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وزیر کشور: 
قومیت، مذهب و رویکرد 

سیاسی در انتخاب استانداران 
ملاک نیست

 اسکندر مؤمنی، وزیر کشور با بیان اینکه در 
انتخاب استانداران فرقی نداشت چه کسی و 
از چه قومیت، مذهب و جناح سیاسی باشد، 

گفت که تنها شایستگی و کارآمدی مورد...

 رئیس‌جمهور:
 تمام هدف ما در دولت، خدمت 

صادقانه و بدون چشم‌داشت به 
مردم است

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با جمعی از 
رؤسای ستادهای انتخاباتی خود در طول 
دوران تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری 
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حکایت حذف یارانه 
یارانه و حکایت حذف آن با اعلام شرایط 
به روز شده از آن دست حکایت‌هاییست که می‌تواند 
خواننده خبر را مدتی در فکر و بعد به خنده وا دارد. 
گرچه تا امروز قطعاً همه خبر را شنیده‌اند اما یک 
بار دیگر چند شرطی که از بیش از همه موفق شد 
بیشترین خنده را از عموم مردم یارانه‌بگیر، بگیرد را  
گذرا از نظر می‌گذرانیم. خانوارهای دارای املاک و 
مستغلات با مجموع ارزش ریالی بالاتر از ۳۵ میلیارد 
تومان، خانوارهای دارای یک یا چند خودروی شخصی 
با مجموع ارزش ۳ میلیارد تومان، خانوارهایی که در 
بازه یک‌ساله بیش از ۵ سفر خارجی داشته باشند. 
هر چه بیشتر شرایط را مرور کنیم کم کم خنده 
می‌خشکد و اولین سؤال که ابتدایی‌ترین سؤال 
متبادر شده و جاری روی زبان می‌آید این است 
که اصولاً افراد دارای شرایط حذف چرا تاکنون باید 
شامل یارانه‌بگیران می‌بودند؟ از آغاز طرح، مرتباً این 
ادعا تکرار می‌شد که چون اطلاعات وجود ندارد، 
نمی‌توانیم اقشار دارای استحقاق دریافت یارانه 
را از برخورداران جدا کنیم. الآن هم برخی چنین 
سخنانی می‌گویند. اما این جمله اصلا علمی نیست. 
چرا اقشاری که به نظر می‌آیند موظف به پرداخت 
یارانه‌اند، تاکنون یارانه دریافت کرده‌اند؟ چرا بعد از 
گذشت سال‌ها از اجرای این طرح همچنان سیستمی 
‌برای شناسایی این افراد تعریف نشده است و در 
صورت تعریف چرا تاکنون اجرا نشده تا وزیری آن 
را مصبیت عظمای دولت ننامد تا قشر مستضعفی 
 که در هیچ طبقه‌ای از جامعه جایگاهیی ندارند 
تنشان نلرزد. در حالی است هدف از پرداخت یارانه 
بازتوزیع به سود افراد کم‌درآمد تعریف شد. اما به 
روشنی باید گفت آنچه دیدیم هدررفت یارانه بود و 
دولت مقدار ناچیزی یارانه به دهک‌های کم‌درآمد داد. 
دهک‌هایی که محل ارتزاقشان یارانه بود. اما دیدیم 
بخش قابل توجهی از یارانه‌ای که دولت می‌دهد به 
افراد با درآمد نسبی بالا اصابت می‌کند. قطعاً صلاح 
این رویه می‌تواند دست دولت را برای کمک بیشتر به 

دهک‌های پایین باز کند. امروز دیر نیست.

سخنگوی وزارت امور خارجه:
ملاک ارزیابی ایران، عملکرد 

دولت آمریکا است
 سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه 
از سیاست‌ها و رویکردهای دولت‌های مختلف 
آمریکا تجربیات بسیار تلخی داریم، گفت: 
آنچه برای ایران مهم و ملاک ارزیابی است، 

عملکرد دولت آمریکا است. اسماعیل... 2

صداوسیما- سرلشکر سامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران ‌گفت: دموکرات‌ها همان کسانی بودند که 
جنگ فلسطین را با همه توان مورد حمایت قرار 
می‌دادند، اما در عمل، مردم آمریکا رأی ندادند به 
کسانی که ماشین کشتار صهیونیست‌ها را تجهیز 

کردند.
وی ضمن تحلیل تحولات اخیر جبهه لبنان اظهار کرد: 
آن‌ها عملیات تروریستی انفجار پیجر‌ها را اجرا کردند تا 
حلقه اصلی فرماندهان حزب‌ا... را از موقعیت عملیاتی 
خارج کنند. علاوه بر این، سال‌هاست با رصد لحظه به 
لحظه در تلاش برای کشف شبکه عملیاتی گروه‌های 
مقاومت اسلامی‌در لبنان، شناسایی افراد و حملات 
تروریستی هستند و شما دیدید چطور با کار‌های 
هدفمند از فؤاد شکر گرفته تا شهید عبدالقادر و حتی 
رهبر قدرتمند، نافذالبصیره، معنوی و منحصربفرد 
حزب ا... شهید سیدحسن نصرا... را به شهادت رساندند.
وی افزود: برحسب شاخص‌های ظاهری این ارزیابی 
به نظر درست می‌رسید که شبکه حزب ا... با شهادت 
شبکه جهادی خود دیگر نتواند همچون گذشته 
میدان داری کند، اما جهان مشاهده کرد که مقاومت 
اسلامی‌لبنان توانست این آسیب را جبران کند، میدان 
را به دست بگیرد و جریانی را متوقف کند که نه فقط 

آمریکا بلکه همه ابرقدرت‌های غربی حامی‌او هستند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به برخی تحولات اخیر میدان 
خاطرنشان کرد: صهیونیست‌ها به هرچه پیدا می‌کنند، 
حمله می‌کنند و شهر‌های لبنان را زیر آتش بی‌سابقه 
قرار داده اند، اما هنوز حتی بخش مهمی ‌از جنوب 
لبنان را هم به تصاحب خود درنیاورده‌اند. بسیاری از 

رزمندگان مقاومت در شرایطی که در موقعیت جنگی 
زیرزمین هستند، نمی‌دانند خانواده‌هایشان در شهر‌ها 
چه سرنوشتی در برابر بمباران‌های ناجوانمردانه رژیم 
صهیونیستی پیدا کرده‌اند، اما مردانه می‌جنگند، با دفاع 
شجاعانه و عاشورایی راه را بر لشکر صهیونیستی بسته 
اند و افول تدریجی اعتماد به نفس و امید به پیروزی را 

در دشمن رقم می‌زنند.
با سیلی وعده صادق دو، ژست اعتماد به نفس 

صهیونیست‌ها درهم شکست
وی ادامه داد: در عملیات وعده صادق ۲ ما می‌توانستیم 
در موقعیت‌های مختلفی این کار را انجام دهیم، اما به 
طرز شگفت‌انگیزی، زمان عملیات عقب می‌افتاد، اما در 
نهایت، دقیقاً زمانی این اتفاق رخ داد که بهترین وقت 
آن بود. اینجا بود که با این سیلی، ژست اعتماد به 
نفس صهیونیست‌ها درهم شکست و کاری کرد تا او در 

میدان در حد و اندازه‌های خود ظاهر شود.
سردار سلامی ‌با تأکید بر اینکه شکست بالقوه رژیم به 
وضع بالفعل کنونی خیلی نزدیک است، تصریح کرد: 
این عملیات علاوه بر اینکه بخشی از قدرت طوفانی 

موشک‌های ما را نشان داد، توانست ثابت کند که ما 
در شرایط سخت هم از مقاومت حمایت می‌کنیم. ما در 
عملیات وعده صادق ۲ حتی به پایگاه صهیونیست‌ها در 
نتساریم یعنی در قلب غزه هم حمله کردیم تا محدوده 
انتخاب مقامات رژیم بین بد و بدتر باشد. هرچه باشد، 
همه این سرزمین‌ها اسلامی ‌است حتی اگر محاط در 
قدرت‌های متخاصم باشد و برخی کشور‌های مزدور 

منطقه هم آن را به رسمیت شناخته باشند.
وی با بیان اینکه اسرائیل، ایالت جدید آمریکا با هویتی 
کاملًا آمریکایی است که منافع حیاتی او را در منطقه 
تأمین می‌کند، تأکید کرد: ۹۸ درصد اقتصاد اسرائیل بر 
دریا متکی است. حالا شما فکر کنید اگر بنادر این رژیم 
ویران و دریای مدیترانه ناامن شود. فقط همین یک 
مورد برای براندازی اسرائیل کافی است. بدانید کارنامه 
آمریکا هم در جریان دفاع از بقای رژیم‌های وابسته 
همیشه با تأخیر و ناکافی بوده و تاریخ این موضوع 
را گواهی می‌دهد. حقیقت اسرائیل امروز، یک ارتش 
خسته با مقامات افسرده و اقتصادی فروپاشیده است 
که آمریکا مدیریت همه چیز آن را برعهده دارد. در 
مقابل، اما ایران اسامی، بزرگ شکست ناپذیر است 
و هیچکس نمی‌تواند ایران را شکست دهد حتی اگر 
همه دنیا باشد. فرمانده کل سپاه در واکنش به انتخابات 
اخیر آمریکا گفت: انتخابات اخیر آمریکا ثابت کرد 
مقاومت غزه حتی می‌تواند دولت جنگ افروز آمریکا 
را تغییر دهد. دموکرات‌ها همان کسانی بودند که جنگ 
فلسطین را با همه توان موردحمایت قرار می‌دادند، اما 
در عمل، مردم آمریکا رأی ندادند به کسانی که ماشین 

کشتار صهیونیست‌ها را تجهیز کردند.

ایرنا- برایان هوک، نماینده آمریکا در امور ایران در 
دولت اول دونالد ترامپ که قرار است رهبری انتقال 
قدرت به وزارت خارجه جدید آمریکا را برعهده داشته 
باشد، با تکرار اتهام زنی‌های واشنگتن علیه تهران 
مدعی شد که ترامپ می‌داند عامل اصلی بی‌ثباتی در 

خاورمیانه ایران است.
برایان هوک در گفت‌وگو با شبکه خبری سی ان 
ان آمریکا مدعی شد: ترامپ هیچ علاقه‌ای به تغییر 
حکومت در ایران ندارد. آینده ایران توسط مردم آن 
کشور تعیین خواهد شد ما این امر را به صورت مکرر 

اعلام‌ کرده ایم.
این سیاستمدار تندروی جمهوریخواه آمریکایی در 
راستای اتهام زنی‌های واشنگتن علیه نفوذ منطقه‌ای 
جمهوری اسلامی‌ایران در منطقه غرب آسیا ادعا کرد: 
ترامپ می‌داند که عامل اصلی بی ثباتی در خاورمیانه 
در حال حاضر ایران است. خلیج )فارس( امروزه یک 
منطقه پویا از نظر اقتصادی و فرهنگی است و این 
ایدئولوژی  انقلابی ‌و افراطی که ایران صادر می‌کند، 
یکی از موانع در منطقه است و ایران به این مسیر ادامه 

می‌دهد. برایان هوک همچنین مدعی شد: »ترامپ 
هیچ علاقه‌ای به تغییر حکومت در ایران ندارد. آینده 
ایران توسط مردم آن کشور تعیین خواهد شد ما این 

امر را به صورت مکرر اعلام‌ کرده‌ایم.«
این مقام آمریکایی همچنین در سخنانی علیه 
گروه‌های مقاومت منطقه و ایستادگی آنان در برابر 
جنایات و حملات رژیم اشغالگر قدس، بار دیگر از 
اسرائیل حمایت و ادعا کرد: ترامپ در ریاض اعلام‌ 
کرد که ایران را به صورت اقتصادی تضعیف خواهد 
کرد که »این‌ حکومت نتواند از خشونت‌های حوثی‌ها 
)انصارا... یمن(، حماس، حزب ا... و سایر گروه‌ها در 
عراق و سوریه حمایت کند. همه این گروه‌ها اسرائیل و 
کشورهای منطقه را بی ثبات می‌کنند.« دونالد ترامپ 
که بعنوان چهل و هفتمین رئیس‌جمهور آمریکا بعد از 
جو بایدن در انتخابات ۵ نوامبر ۲۰۲۴ برگزیده شد، 
هنگام شرکت در این انتخابات با تکرار ادعاهای ضد 
ایرانی خود مدعی شد:» من نمی‌خواهم به ایران صدمه 
بزنم اما آنها نمی‌توانند ساح هسته‌ای داشته باشند. 
شرایط من بسیار ساده است. من می‌خواهم آنها یک 

کشور بسیار موفق باشند اما نباید سلاح هسته ای 
داشته باشند.« ترامپ در دور اول ریاست جمهوری 
خود سیاست خصمانه فشار حداکثری علیه جمهوری 
اسلامی ‌ایران را پیش برد و از توافق بین‌المللی هسته 
ای ایران موسوم به برجام که میراث دولت قبلی 
دموکرات این کشور، باراک اوباما بود، خارج شد. 
دولت بایدن نیز به رغم ادعای در پیش گرفتن مسیر 
دیپلماسی در قبال تهران، نه تنها نتوانست به برجام 
بازگردد بلکه همان سیاست‌های فشار حداکثری دولت 

ترامپ را اجرا کرد.
اظهارات برایان هوک در حالی است که اسماعیل 
بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
‌ایران در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره انتخابات 
آمریکا گفته است: انتخاب رئیس‌جمهور آمریکا بر 
عهده مردم آن کشور است و اکنون مردم آمریکا 
انتخاب خود را کرده‌اند. سخنگوی وزارت امور خارجه 
ایران تأکید کرده است: ما از سیاست‌ها و رویکردهای 
گذشته دولت‌های مختلف در آمریکا تجربیات بسیار 

تلخی داریم.

 فرمانده کل سپاه پاسداران:

مردم آمریکا به حامیان ماشین کشتار صهیونیست‌ها رأی ندادند

»ترامپ« می‌داند عامل اصلی بی‌ثباتی در خاورمیانه ایران است

 دکتر مجتبی پارسایی، شهردار صدرا از انجام عملیات 
اجرایی روکش آسفالت ۱۳۰ نقطه شناسایی شده در سطح 

شهرصدرا خبر داد. 
شهردار صدرا با بیان اینکه تأمين نياز شهروندان، ارائه 
خدمات رفاهی از جمله آسفالت و بهسازی معابر و ایجاد 
زيرساخت‌های عمرانی در شهر، در نهایت به پويايی اقتصاد 
شهر منجر می‌شود، گفت: با توجه به اهمیت رسیدگی به 
وضعیت آسفالت معابر سطح شهر و ارتقای کمی ‌و کیفی 
خدمات قابل ارائه از سوی شهرداری، عملیات روکش 
آسفالت ۱۳۰ نقطه از معابر اصلی و فرعی شهر صدرا در 

حال انجام است.
وی افزود: عملیات روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی سطح 
شهر با اقداماتی چون تخریب آسفالت فرسوده، نخاله‌برداری، 
زیرسازی، قیرپاشی و اجرای روکش آسفالت جدید توسط 
معاونت فنی و اجرایی شهرداری صدرا صورت خواهد گرفت. 
شهردار صدرا در مورد اعتبار نهضت روکش آسفالت گفت: 
باهمکاری شهرداری و شورای اسلامی‌شهرصدرا برای این 

مهم، اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال درنظر گرفته شده 
است.

لازم به ذکر است که با این اعتبار در نظر گرفته شده حدود 
۳۵۷هزار مترمربع از معابر سطح شهر صدرا روکش آسفالت 
خواهد شد که نسبت به سال گذشته حدود ۴۰ درصد رشد 

حجمی‌و ۲۰۰ درصد رشد ریالی داشته است.

شهردار صدرا خبر داد: 

عملیات اجرایی روكش آسفالت معابر شهر صدرا

زندگی در طبقه 
سوم تورم

 44/2 درصد هزینه استان فارسی‌ها در بخش مسکن است

براساس جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران از جزئیات 
هزینه- درآمد خانوارهای شهری کشور، سهم مسکن 
از کل هزینه‌های خانوارهای شهری کشور در سال 
۱۴۰۲درحالی به‌طور میانگین در کشور42/4 درصد 
بوده که این میزان استان تهران با سهم 55/8 درصد، 

در رتبه اول قرار گرفته و استان فارس با 44/2درصد 
سوم قرار دارد و استان البرز با سهم44/7درصدی با 
اختلاف بسیار زیاد دوم است. فارس با 44/2درصد 
سوم و گیلان و همدان به ترتیب با 42/4 و40/5 

صفحه7درصد چهارم و پنجم هستند. اصفهان...

با حضور مدیر عامل آبفا کشور و استاندار 
فارس انجام شد؛ 

گشایش مدول دوم پکیج تصفیه 
 فاضلاب شهرک مسکن مهر

 امام رضا)ع( لپویی  
صفحه 3

صفحه8

منطقه11 شهرداری شیراز بسترساز فضاهای تفریحی و ورزشی؛ 

نشاط‌افزایی شهروندی در بزنگاه 
توسعه زیرساخت‌ها

 شهردار منطقه 11 خبر داد: 

پیشرو در ارتقای زیرساخت‌های ورزشی با  

فعال بودن پروژه‌های متعدد
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شهرداري شيراز ) معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر 
دارد اجرای عملیات احداث نمازخانه و سردرب ورودی کمپ، 
تکمیل ساختمان نگارخانه و اتاق نگهبانی باغ جنت را از طريق 
الکترونیکی دولت  ‌برگزاری مناقصه عمومی‌ در سامانه تدارکات 
) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000825 به اشخاص 
واجدشرايط واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل 
می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به 
دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 
در مناقصه الزامی‌است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 
شماره تلفن: 3‏‏-38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.

- مبلغ برآورد: 459‏/702‏/598‏/62 ریال
- مدت قرارداد : 6 ماه 

- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل  
رتبه 5 )در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجهك شور( 

مجاز به شرکت در مناقصه مربوطه میباشند.
- ارائه سابقه مرتبط با کارهای انجام شده )با دستگاه‌های اجرایی( 

الزامی ‌میباشد.
- محل انجام کار: باغ جنت

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/130‏/3 ریال بصورت 
ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 
100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید 

چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 173073‏‏‏/101 مورخ 

15‏‏‏/9‏‏‏/82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد .
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت 
حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکیی ا فیش واریزی 

اخذ می‌گردد.
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 11روز شنبه مورخ 26‏‏/08‏/1403 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 11 روز سه‌شنبه مورخ 06‏‏/09‏‏/1403 می‌باشد. 
شرکت کنندگان می‌بایست تا  قبل از برگزاری کمیسیون معاملات،  
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز 
ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار – واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 13 روز سه‌شنبه مورخ
06‏‏/09‏‏/1403 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه 
یک ، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.
- برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته 

درخصوص ثبت نام  در سامانه ثنا را ارائه نماید. 
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در 

اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه 

مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت 

:https‏‏‏‏/shaffaf.shiraz.ir/ قابل مشاهده می‌باشد.
 vendor.shiraz.ir برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت -

می‌باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس : 1456 
شناسه آگهی:1822490

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي 1403-1075

ایسنا- مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با جمعی از رؤسای 
ستادهای انتخاباتی خود در طول دوران تبلیغات انتخابات 
ریاست جمهوری دیدار و پای سخنان، نظرات، پیشنهادات و 

انتقادات آنان نشست.
پزشکیان با ابراز خشنودی از حضور در جمع کسانی که با ابراز 
لطف، هم‌دلی و پشتیبانی خود، موجبات شکل‌گیری امید در 
کشور و زمینه‌سازی برای ایجاد »دولت وفاق ملی« را فراهم 
کردند، گفت: بعد از اتمام انتخابات باید در گام اول و به 
فوریت نسبت به تشکیل دولت اقدام می‌کردیم؛ تمام تلاش 

ما در مجموعه دولت این بود که با اجماع و پرهیز از چند 
دستگی این مهم را به سرانجام برسانیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه فتح مکه توسط مسلمانان بدون 
ایجاد وفاق امکان‌پذیر نبود، اظهار داشت: رمز موفقیت رسول 
ا...)ص( در فتح مکه، حل معضلات لاینحل قبایلی بود که هر 
لحظه و هر روز درگیری‌های خونی داشتند و حاضر نبودند در 

برابر یکدیگر از خود گذشتگی کنند.
 ایجاد پیمان برادری بین مسلمین در مدینه توسط ایشان، 
 زمینه مناسب را برای فتح مکه بعد از گذشت ۸ سال 

آماده کرد.
پزشکیان با تشکر از پشتیبانی‌های مقام معظم رهبری و 
همکاری و همراهی سران قوا، انتصابات استانداران بومی‌و 
قومی‌استان‌های سیستان و بلوچستان، خوزستان و کردستان 
را از دستاوردهای دولت چهاردهم دانست و ابراز امیدواری 

کرد که این اقدامات مستمر و ادامه‌دار باشد.
وی در پاسخ به انتقاد برخی از اعضای ستاد درخصوص قطع 
شدن مسیرهای ارتباطی با ایشان، گفت: ما باید فرصت 

رسیدن به این برهه زمانی را در اختیار می‌داشتیم.
 از روز اول تشکیل دولت، تمامی‌تمرکز ما برای رسیدن به 
یک نقطه قابل اتکاء بود و برای آن باید تلاش شبانه‌روزی 

می‌کردیم. تدوین و تنظیم بودجه و تحویل آن مطابق با 
زمان‌بندی مجلس شورای اسلامی‌کاری بسیار دشوار بود 
که به لطف خدا و همراهی مجلس انجام شد. زین ‌پس نیز 
 دولت مرتباً پیگیر امور مردم خواهد بود تا مبادا حق کسی 

ضایع گردد.
پزشکیان با تأکید بر اینکه خدمت‌رسانی به مردم وظیفه 
غایی دولت چهاردهم است، گفت: تمام هدف من در دولت، 
خدمت صادقانه و بدون چشم‌داشت به مردم کشورم است. 
اطمینان می‌دهم که هیچ اقدامی‌را در راستای اهداف سیاسی 

و انتخاباتی و دستاوردهای شخصی انجام نخواهیم داد.
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه دولت به زودی دستورالعملی 
مشخص برای اداره استان‌ها به استانداران و فرمانداران تدوین 
و ابلاغ خواهد کرد، گفت: ما در مجموعه دولت، حق را مستقل 
از افراد می‌دانیم و برای پیگیری حقوق انسانی همه مردم 

تلاش می‌کنیم. 
مجموعه استانداران باید چارچوب‌های مشخص شده توسط 

دولت را قبول داشته و در راستای آن قدم بردارند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود و با اشاره به اینکه اگر 
بتوانیم وفاق را در کشور ایجاد کنیم، تغییر افراد در کشورهای 
دیگر خللی در اراده ما ایجاد نخواهد کرد، اظهار داشت: همه 

جریانات سیاسی در کشور فارغ از اینکه اصلاح‌طلب باشند 
و یا اصول‌گرا، باید در کنار یکدیگر باشند و به همراه 
 مردم ید واحد شویم، آن زمان در برابر هیچکس تسلیم 

نخواهیم شد.
رئیس‌جمهور با اشاره به سفرهای خارجی دولت چهاردهم و 
ملاقات با رهبران، سران و رؤسای جمهور، نخست وزیران و 
وزرای خارجه کشورهای خارجی، گفت: در همین مدت زمان 
اندک با تعداد زیادی از سران کشورهای خارجی ملاقات و 

توافقات بسیاری خوبی را حاصل کردیم. 
هفته گذشته بسیاری از این توافقات را شخصاً در جلسات 
متعدد پیگیری کرده و اطمینان دارم که اتفاقات بسیار خوبی 

در این زمینه رخ خواهد داد.
پزشکیان با تأکید بر اینکه دشمن امروز در پی ساخت 
تصویری غلط از ملت ایران در جامعه جهانی است، گفت: 
در دیدار با رئیس‌جمهور مصر مسایلی مطرح شد، حرف 
ایشان این بود که کشورهای خارجی پیش ما می‌آیند و 
تصویری غیر از این چیزی که ما امروز از شما می‌بینیم، از 
 ایران به ما ارائه می‌دهند؛ چرا خود شما در عرصه‌هایی که 
لازم است، حضور ندارید. بعد هم از بنده برای سفر به کشور 

مصر دعوت کرد.

مهر- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
 شورای اسامی‌در مراسم آئین پاسداشت استاد

»حسین انصاریان« ضمن تبریک میلاد حضرت 
زینب )س( و با بیان آنکه خود توفیق همسنگری، 
 همرزمی‌و پامنبری استاد انصاریان را در قریب ۴۰ سال 
گذشته داشته است، گفت: تاریخ پرفراز و نشیب 
شیعه را که مرور می‌کنیم همواره بر آسمان آن 
ستاره درخشانی از روحانیت شیعه را می‌بینیم 
که در مواجهه با حکام جور و هرگونه انحراف در 
معارف دینی و رنج‌های فراوان توده‌های مردم از هر 
صنف و قوم و قبیله‌ای، خود را در مهلکه انداخته و 

لنگرگاه اهالی رنج و دغدغه بودند.
وی افزود: تاریخ ایران در هزار سال گذشته همواره 
 شاهد عالمانی بوده است که حتی لحظه‌ای راحت‌طلبی

را دنبال نکردند و در انتظار دیوان‌سالاران برای رفع 
حوائج مردم نماندند.

رئیس مجلس شورای اسامی‌اظهار کرد: 
عالمان برای ترویج دین قرآن و اهل بیت)ع( 
تنها به خطابه‌های علمی‌در فراز منبرها بسنده 
نکردند، بلکه در کنار تبیین، ترویج، تذکر و 
 نصیحت مصداق کامل دعوت عملی مردم به 

دین خدا بودند.
وی ادامه داد: امروز اینجا جمع شده‌ایم تا درباره 
کسی صحبت کنیم که سیره و سلوک و مش 
فردی و اجتماعی او و کنشگری سیاسی او بازنمایی 
حقیقی از همان چیزی است که ما از آن به عنوان 

علم نافع یاد می‌کنیم.
قالیباف گفت: حضرت امام)ره( در مقدمه کتاب 
شرح ۴۰ حدیث مطلبی را به این مضمون مطرح 
می‌کنند که علم دین و روایت حدیث و علم اخلاق 
برای تغییر و عمل در حوزه فردی و توسعه آن در 
مسیر اجتماعی است وگرنه برای علم بدون عمل 

هیچ اثری مترتب نیست.

قالیباف با بیان آنکه لازم است از درک فردی خود 
از استاد انصاریان در چهار دهه گذشته سخن 
بگوید، اظهار کرد: آوازه شیخ حسین انصاریان از 

دهه۰ در میان آحاد مردم طنین‌انداز شد. 
جنوب شهر تهران بارها جوان فاضل امام حسینی 
را دیده بود که دستگیر مردان و زنان ناامید می‌شد 
و در کنار ترویج معنویت و اخلاق، حل مشکلات 

مردم بخش مهمی‌از دغدغه‌هایشان بود.
وی افزود: ایشان در سال‌های پیش از انقلاب مقابله 
با رژیم طاغوت را محدود به مبارزه معمول سیاسی 
نکرد، بلکه شیوه علمای سلف خود را در ارائه 

خدمات اجتماعی به مردم پی گرفت.
رئیس مجلس شورای اسامی‌تصریح کرد: یکی 
از ویژگی‌های اساسی این مرد بزرگ، عقلانیت 
انقلابی ایشان است. عقلانیت انقلابی در ترویج دین 
و مکتب اهل بیت)ع( دارای بروز و ظهوری است 
 که از سویی در مبارزه با هرگونه تحجر، صف‌آرایی
می‌کند و از سوی دیگر در کنشگری سیاسی، 
روحانیت را محدود به مخالفت یا حمایت از نظام 
نمی‌کند. قالیباف تأکید کرد: ایشان آن‌چنانی که 
تضعیف نظام جمهوری اسلامی‌را روا نمی‌دارد، طی 
این سال‌ها هیچگاه از نصیحات مشفقانه، همدلانه 
و امیدبخش نسبت به این نظام مقدس کوتاهی 
نکردند. رئیس مجلس شورای اسلامی‌تأکید کرد: 
عقلانیت انقلابی استاد انصاریان نه تنها مردم را به 
خوب و بد تقسیم نمی‌کند، بلکه نگاه محبت‌آمیزش 
همانند خورشید بر همگان حتی بر آنکه به ظاهر از 
مناسک دینی فاصله گرفته است، می‌تابد و چنان با 
کرامت با کسی که خود را گناهکار می‌داند برخورد 

می‌کند که امیدوارانه به التزام دینی پایبند باشد.
وی ادامه داد: نکته دیگر در باب عقلانیت انقلابی 
شیخ حسین انصاریان می‌گویم تا الگویی باشد 
برای طاب عزیز جوانمان که من در این چهار 

دهه شاهدم که او در بزنگاه‌های سیاسی و وقایع 
اجتماعی که جمهوری اسامی‌با آن مواجه بوده، 
دچار قبض و بسط یا افراط و تفریط نشده است، 
چرا که از بن دندان به نظام فکری حضرت امام 
مبتنی بر اسام ناب محمدی معتقد است و این 
خصیصه باعث شده که با تکیه بر مبانی محکم از 
وسعت مشرب سیاسی برخوردار باشد و همچنین 

معنای انقلابی‌گری را وسعت ببخشد.
رئیس مجلس تأکید کرد: شما می‌دانید امروز یکی 
از نیازهای جدی روحانیت در تعامل با توده‌های 
مردم و نخبگان در صنوف مختلف توجه به این 

سبک فکر و عمل سیاسی است.
وی با اشاره به سوابق مدیریتی خود در پلیس و 
 شهرداری گفت: اینجانب به واسطه بیش از ۱۵ سال 
خدمت در پلیس و شهرداری تهران آشنایی خوبی 
نسبت به لایه‌های پنهان و آشکار آسیب‌های 

اجتماعی و فرهنگی دارم.
وی ادامه داد: من در شهرداری نسبت به معضلات 
اجتماعی منطقه به منطقه، محله به محله و کوچه 
به کوچه شهر تهران اشراف پیدا کردم و می‌توانم با 
صراحت بگویم تهران این چهره به ظاهر شاداب و 

زیبایی که عموم مردم می‌بینند، نیست.
قالیباف عنوان کرد: من چه به واسطه سوابق کاری 
قبلی‌ام و چه به واسطه وظایفی که امروز در حوزه 
قانون‌گذاری دارم، با تمام وجود درک می‌کنم که 
امثال همین استاد انصاریان‌ها بودند که با روحیه 
 عرفان عملی که دارند در مقاطع مختلف تاریخ، بی‌ادعا 
خاموش و و خالصانه با اعتبار و آبرویی که از یک 
عمر خواندن دعای کمیل کسب کرده‌اند، آن را 
خرج مردم می‌کنند و باعث می‌شوند مسئولانی 
مثل من وظیفه خود را برای رسیدگی به مردم 
تشخیص دهند و ظرفیت‌هایی که دارند برای حل 

مشکلات اقشار آسیب‌پذیر به‌کار گیرند.

رئیس‌جمهور:

 تمام هدف ما در دولت، خدمت صادقانه و بدون چشم‌داشت به مردم است

رئیس مجلس شورای اسلامی‌در آئین پاسداشت استاد »حسین انصاریان«:

تاریخ ایران همواره شاهد عالمانی بوده که لحظه‌ای راحت‌طلبی نکردند
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رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری:

براساس وعده الهی و تجربه میدانی پیروزی مقاومت قطعی است
رهبر معظم انقلاب اسامی‌در دیدار با اعضای 
مجلس خبرگان، این مجلس را مرتبط‌ترینِ 
نهادها با انقلاب خواندند و با اشاره به برخی 
انگیزه‌ها و فعالیت‌ها برای متوقف کردن انقلاب 
و به عقب بازگرداندن حرکت ملت، گفتند: عمده 
مسئولیت رهبری حفظ جهت‌گیری کشور به 
سمت اهداف انقلاب است؛ بنابراین، مجلس 
خبرگان که نقش منحصربه‌فردی در تعیین 

رهبری دارد، اهمیت بی‌بدیلی ‌می‌یابد.
با اشاره  حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای همچنین 
به بالندگی، پویایی و ادامه مقابله قدرتمندانه 
حزب‌ا... و حماس، تأکید کردند: براساس 
وعده‌های تردیدناپذیر یاری خداوند و برمبنای 
تجربیات مقابله پیروز حزب‌ا... و حماس در 
پیروزی  دهه‌های گذشته، حوادث اخیر قطعاً 
جبهه‌ حق و مقاومت را به دنبال خواهد داشت.

در این دیدار که در پایان اجلاسیه دوم دوره 
ششم خبرگان انجام شد، رهبر انقلاب با اشاره 
به جایگاه مجلس خبرگان در قانون اسامی‌و 
نظام، این مجلس را از لحاظ مفهوم ارتباط با 
انقلاب اسلامی، از انقلابی‌ترینِ نهادها برشمردند 
و گفتند: علت استفاده از این تعبیر، نقش 

خبرگان در گزینش رهبری است.
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای هدف اصلی انقلاب را 
»محقق کردن توحید« به معنای وسیع اجرای 
دین اسلام در کشور و در زندگی مردم خواندند 
و افزودند: رهبری مامور است جهت‌گیری 
حرکت کشور و نظام به سمت این هدف اساسی 

را حفظ کند.
 می‌خواهند حرکت انقلاب و نظام را در این 

مسیر متوقف کنند
ایشان با اشاره به برخی انگیزه‌ها برای 
مانع‌تراشی در تحقق جامعه توحیدی در کشور، 
گفتند: می‌خواهند حرکت انقاب و نظام را 
در این مسیر متوقف کنند و اگر توانستند با 
بازگشت به عقب، وضع ارتجاعی گذشته را ولو 

در ظاهر و لباس نو، تکرار کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به انحراف انقلاب‌های 
بزرگی مانند انقاب کبیر فرانسه و انقلاب 
شوروی در یکی دو دهه بعد،‌ افزودند: خطر 
بازگشت به عقب برای همه حرکت‌های بزرگ 

مردمی‌وجود دارد.

ایشان با استناد به هشدارها و تذکرات متعدد 
قرآن کریم درباره بازگشت به عقب به عنوان یک 
 خطر بسیار مهم، افزودند: پروردگار در قرآن مجید 
تهدید می‌کند که اگر از کفار اطاعت کردید، 
دچار عقب‌گرد و ارتجاع می‌شوید و یا اینکه کفار 
شما را بعد از ایمان، دوباره به کفر برمی‌گردانند.
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، جلوگیری از انحراف و 
عقب‌گرد در هر نظامی‌را نیازمند یک عامل مهم 
دانستند و افزودند: در نظام اسلامی‌این مأموریت 
بسیار بزرگ بر عهده رهبری و مسئولیت انتخاب 
این عامل تعیین‌کننده نیز بر دوش مجلس 

خبرگان است.
ایشان در تبیین اهمیت این مجلس افزودند: 
وجود مجلس خبرگان نشان می‌دهد در حرکت 
مستمر نظام به سمت اهداف، هیچ وقفه‌ای 
ایجاد نمی‌شود؛ چرا که در صورت نیاز، خبرگان 
بی‌درنگ رهبر بعدی را مشخص می‌کنند و این 
تسلسل، با قدرت و قوت و توانایی کامل وجود 

خواهد داشت.
رهبر انقلاب وابسته نبودن نظام به اشخاص را 
یکی از حقایق نهفته در روندِ بی‌درنگ انتخاب 
رهبری دانستند و گفتند: این جابجایی‌ها نشان 
می‌هد که اگرچه اشخاصی مأموریت‌هایی دارند 
که باید انجام شود اما نظام وابسته به انها نیست 

و می‌تواند راه خود را بدون این اشخاص هم 
ادامه بدهد.

ایشان در همین زمینه به هشدار خداوند در 
سوره آل عمران به مسلمانان اشاره کردند 
و گفتند: خداوند در سال سوم هجرت که 
هنوز نظام اسامی‌قوام نیافته، مسلمانان را 
ملامت می‌کند که اگر پیامبر اعظم)ص(-یعنی 
اصلی‌ترین شخص نظام هستی- فوت کند یا 

کشته شود، شما به عقب بازمی‌گردید؟
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای نکات بیان شده درباره 
اهمیت جایگاه خبرگان را نشان‌دهنده ضرورتِ 
نهایت دقت و توجه خبرگان در گزینش رهبری 
خواندند و افزودند: باید کمال دقت را در 
تشخیص شرایظ ذکرشده در قانون اساسی برای 
رهبر بکار برد تا همه شرایط از جمله اعتقاد قلبی 
راسخ به مسیر و هدف انقلاب و آمادگی برای 
حرکت مستمر و بدون خستگی در این راه،  در 
 او تشخیص داده شود و شایسته مسئولیت باشد.

 حزب‌ا... به برکت شجاعت، درایت، صبر و توکل 
عجیب سید مقاومت، رشد فوق‌العاده‌ای یافت

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با 
اشاره به تقارن این ایام با اربعین شهادت مجاهد 
بزرگ و خستگی‌ناپذیر زمان، شهید سیدحسن 
نصرا...، یاد او و دیگر فرماندهان و بزرگان 

مقاومت از جمله شهیدان هنیه، صفی‌الدین، 
سنوار و نیلفروشان را گرامی‌داشتند و گفتند: 
این شهیدان به اسلام و جبهه مقاومت، عزت و 

قدرت مضاعف دادند.
ایشان حزب‌ا... را یادگار ماندگار شهید نصرا... 
خواندند و افزودند: حزب‌ا... به برکت شجاعت، 
درایت، صبر و توکل عجیب سید مقاومت، رشد 
فوق‌العاده‌ای یافت به‌گونه‌ای که دشمن مجهز 
به انواع ساح‌های مادی و تبلیغاتی نتوانست 
و به فضل الهی نخواهد توانست بر این پدیده 

شگرف غلبه کند.
  اگر خدا را یاری کنید، تحقق نصرت پروردگار، 

قطعی است
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به دست‌های 
خون‌آلودِ آشکار آمریکا و برخی از کشورهای 
اروپایی در جنایات غزه و لبنان، نتیجه استمرار 
مجاهدت‌های قدرتمندانه در لبنان و غزه و 
فلسطین را پیروزی جبهه حق و مقاومت 
دانستند و گفتند: یک دلیل برای چشم‌انداز 
پیروزمندانه حرکت مقاومت، وعده تردیدناپذیر 
الهی است که بعد از اذن جهاد به کسانی که به 
آنها ظلم شده تأکید می‌کند اگر خدا را یاری 

کنید، تحقق نصرت پروردگار، قطعی است.
  افزایش گام به گام توانایی‌های حزب‌ا... و 
تبدیل شدن از یک جمع کوچکِ مجاهد در راه 

خدا به تشکیلاتی عظیم
ایشان تجربه چند دهه گذشته پیروزی‌های 
مقاومت در برابر متجاوزان صهیونیستی را 
دلیل آشکار دیگری بر تحقق پیروزی نهایی 
جبهه حق خواندند و گفتند: در طول نزدیک 
به ۴۰ سال گذشته، حزب‌ا...، رژیم صهیونیستی 
را در مراحل مختلف از شهرهای بیروت، صیدا 
و صور و در نهایت به‌کلی از جنوب لبنان وادار 
به عقب‌نشینی و شهرها و روستاها و بلندی‌های 
این کشور را از وجود نحس آن رژیم تخلیه کرد.

رهبر انقلاب قدرت شگفت‌انگیز حزب‌ا... در عقب 
راندن و شکست دادن »دشمن مسلح به انواع 
سلاح‌های نظامی، سیاسی تبلیغاتی و اقتصادی 
و همچنین متکی به حمایت‌های فاسقان 
 بزرگ جهان مانند رؤسای جمهور آمریکا«

را نشان‌دهنده افزایش گام به گام توانایی‌های 

حزب‌ا... و تبدیل شدن از یک جمع کوچکِ 
مجاهد در راه خدا به تشکیلاتی عظیم 
دانستند و گفتند: عین این تجربه پیروزمندانه، 
درباره مقاومت فلسطین نیز وجود دارد و آنها 
نیز از سال ۱۳۸۸ تا به امروز ۹ بار با رژیم 
صهیونیستی درگیر شده‌اند که هر ۹ بار هم بر 

این رژیم غلبه کرده‌اند.
 هدف صهیونیست‌ها از این جنگ، ریشه‌کنی 

حماس بود
ایشان، پیروز کنونی نبرد با اشغالگران 
صهیونیست را مقاومت فلسطین دانستند و 
افزودند: هدف صهیونیست‌ها از این جنگ، 
ریشه‌کنی حماس بود اما آنها با وجود قتل 
عام ده‌ها هزار انسان و به شهادت رساندن 
رهبران مقاومت و حماس و نمایش چهره‌ای 
زشت، منفور، منزوی و محکوم از خود در 
دنیا، نتوانستند به این هدف دست پیدا کنند و 
حماس همچنان در حال مبارزه است که این به 

معنای شکست رژیم صهیونیستی است.
  با وجود فقدان شخصیت‌های بزرگ، تشکیلات 
حزب‌ا... با روحیه معنوی بالا  در حال مبارزه‎ای 

قوی است
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، حزب‌ا... را قوی و در 
حال استمرار مبارزه قدرتمند بارژیم صهیونی 
دانستند و گفتند: در لبنان و در جاهای دیگر 
هم عده‌ای به گمان ضعیف شدن حزب‌ا... 
زبان به طعنه علیه این تشکیلات مجاهد باز 
کرده‌اند در حالی‌که اشتباه می‌کنند و دچار 
توهم هستند؛ زیرا با وجود فقدان شخصیت‌های 
بزرگی همچون سیدحسن نصرا... و سید 
صفی‌الدین، تشکیلات حزب‌ا... با روحیه معنوی 
بالا و مجاهدان در میدان، در حال مبارزه‎ای 
قوی است و دشمن نتوانسته و نخواهد توانست 

بر آن فائق آید.
ایشان خاطرنشان کردند: دنیا و منطقه روزی را 
خواهد دید که رژیم صهیونیستی به طور واضح 
از این مجاهدین شکست می‌خورد که امیدواریم 

همه شما آن روز را مشاهده کنید.
رهبر انقلاب همچنین یاد نمایندگان فقید دوره 
ششم مجلس خبرگان رهبری، شهیدان رئیسی 

و آل‌هاشم را گرامی‌داشتند.

وزیر کشور: 
قومیت، مذهب و رویکرد سیاسی 
در انتخاب استانداران ملاک نیست

 

ایرنا- اسکندر مومنی، وزیر کشور با بیان اینکه در انتخاب استانداران 
فرقی نداشت چه کسی و از چه قومیت، مذهب و جناح سیاسی باشد، 

گفت که تنها شایستگی و کارآمدی مورد توجه است.
 مومنی در آئین معارفه استاندار جدید استان مرکزی افزود: 
رئیس‌جمهوری شعار وفاق ملی را مطرح کردند که مشخص است بر 
این عهد استوار بوده و هستند و انتخاب کابینه و استانداران بر اساس 

این شعار و رویکرد و در این مسیر صورت گرفته است.
وی گفت: فرقی نداشت چه کسی و از چه قومیت، مذهب و جناح 

سیاسی باشد و تنها شایستگی و کارآمدی مورد توجه بود.
مومنی افزود: دفاتر برخی از بنگاه‌های مهم صنعتی استان مرکزی 
در تهران است و این مهم یکی از مشکلات است که باید با جدیت 

رصد شود.
وزیر کشور ادامه داد: دلیلی برای  استقرار دفاتر مرکزی صنایع استان 
مرکزی در تهران وجود ندارد و استاندار جدید وظیفه دارد زمینه 

بازگشت این دفاتر به استان را فراهم کند.
وی اظهار کرد: اختیار دادن به استانداران از تأکیدهای رئیس‌جمهوری 
است و پیشنهادهای لازم برای انتقال این دفاتر از سوی استان با 

استقبال بررسی می‌شود.
وزیر کشور اضافه کرد: استان مرکزی قلب صنعت ایران است و نقش 
بزرگی در صنعت و اقتصاد کشور دارد و طبیعی بود برای انتخاب 

سکانداری این دیار دقت بیشتری صورت گیرد.
مومنی بیان کرد: گزینه‌های زیادی از جاهای مختلف برای انتخاب 
استانداری مرکزی اعلام شد که پس از مشورت و بررسی‌های لازم به 

گزینه مهدی زندیه‌وکیلی فرزند این دیار رسیدیم.
وی تصریح کرد: استاندار جدید مرکزی دارای تحصیلات لازم و 
مرتبط و هم دارای تجربیات خوب مدیریتی در چند استان دیگر 

و این استان است.
وزیر کشور افزود: با توجه به اینکه این استان در عین حال فرهنگی 
و مهد بزرگان، مفاخر و مشاهیر است، استانی صنعتی است که باید 
مسئول آن در حوزه‌های عمرانی، صنعتی و اقتصادی، توسعه‌محور 

باشد و دانش لازم را داشته باشد.
وزیر کشور ادامه داد: زندیه‌وکیلی براساس شاخص‌های تعیین شده 
به هئیت دولت پیشنهاد و معرفی شد و این نیروی جوان، جزو 
نادرترین افرادی بود که برنامه‌هایی با تسلط کامل ارائه دارد و در 

نهایت با اجماع رأی کابینه در این سمت انتخاب شد.
مومنی اظهار کرد: موضوع مازوت‌سوزی یکی دیگر از مشکلات استان 
مرکزی است که هفته گذشته در نشست هئیت دولت مطرح شد 
و رئیس‌جمهوری دستور قطع مازوت سوزی را برای پالایشگاه‌های 

بزرگ مثل استان مرکزی صادر کرد.
وی گفت: رئیس‌جمهور همواره دغدغه سلامت مردم را داشته و دارند 
و دستور قطع مازوت سوزی در استان مرکزی در این راستا و به دلیل 

نزدیکی حوزه جمعیتی بود.
وزیر کشور ادامه داد: رئیس‌جمهور معتقد است که سلامت و حیات 

مردم مهمترین چیز است که نباید به خطر افتد.

سخنگوی دولت:
 پرستاران امیدهای زیادی به یک رئیس‌جمهور 

پزشک دارند
ایسنا- فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در حساب کاربری خود 

در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
»پرستاران به دولتی که رئیس آن یک پزشک همکار است با 

امیدهای زیادی نگاه می‌کنند. 
در روز پرستار میهمان پرستاران قدیمی‌ترین بیمارستان ایران در 

بیمارستان سینا بودیم.
ما به عنوان دولت، از صمیم قلب روز پرستار را شاد باش می‌گوئیم. 

سخنگوی وزارت امور خارجه:
ملاک ارزیابی ایران، عملکرد دولت آمریکا است

 ایرنا- سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه از سیاست‌ها و 
رویکردهای دولت‌های مختلف آمریکا تجربیات بسیار تلخی داریم، 
گفت: آنچه برای ایران مهم و ملاک ارزیابی است، عملکرد دولت 

آمریکا است.
اسماعیل بقایی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره انتخابات آمریکا 
گفت: انتخاب رئیس‌جمهور آمریکا بر عهده مردم آن کشور است و 

اکنون مردم آمریکا انتخاب خود را کرده‌اند.
وی با بیان اینکه انتخابات فرصتی برای بازبینی و بازنگری در 
رویکردهای ناصواب گذشته است، تأکید کرد: آنچه برای ایران مهم و 

ملاک ارزیابی است عملکرد دولت آمریکا می‌باشد.



وزیر میراث فرهنگی:
بازدید مردم از بناهای تاریخی تسهیل شود

سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خواستار تسهیل در بازدید مردم از بناهای تاریخی شد.

امیری در بازدید از آثار تاریخی فیروزآباد و قلعه دختر این شهرستان 
با تأکید بر این موضوع گفت: باید بستری در این بنای تاریخی برای 
تسهیل دسترسی و بازدید مردم فراهم شود. وی در عین حال خواستار 
توجه به حفاظت و سیاست از آثار تاریخی شد و افزود: وزارت میراث 
فرهنگی از طرح‌‌های اصولی که در این موارد ارائه شوند، استقبال می‌کند. 
استفاده از ظرفیت تله‌کابین موجود در قلعه دختر به صورت کارشناسی 
 از موضوعاتی بود که وزیر میراث فرهنگی در این بازدید بر آن تأکید کرد.
قلعه دختر فیروزآباد، دژی دفاعی است که توسط بنیان‌گذار سلسله 
ساسانی به جهت حفاظت از اولین پایتخت این حکومت بنا شده است. 
این قلعه از جاهای دیدنی فیروزآباد محسوب می‌شود که در نزدیکی شهر 
فیروزآباد امروزی قرار دارد. بنای قلعه دختر در ۱۲ اسفند سال ۱۳۱۵ 
در فهرست آثار ملی به ثبت رسید.همچنین وزیر میراث فرهنگی در 
سفر به شهرستان میمند از مسجد جامع متعلق به دوره قاجاریه، بقعه 
امامزاده اسماعیل)ع(، حمام تاریخی و موزه مردم‌شناسی این شهرستان 
بازدید کرد.در این بازدید مقرر شد تا با ارائه طرحی این حمام تاریخی 
که موزه مردم‌شناسی است، مورد مرمت قرار بگیرد و چینش حمام نیز 
به طور اصولی به انجام برسد. وزیر میراث‌فرهنگی در این سفر از کارگاه 
شیشه‌گری در میمند هم بازدید داشت و تولید گل و گلاب در این شهر 
را ظرفیت مطلوبی در گردشگری دانست و تولیدکنندگان گل و گلاب 
در این شهر درخواست‌ها و پیشنهادات خود را در زمینه سرمایه‌گذاری 
در صنعت گل و گلاب ارائه کردند. یادآور می‌شود، شهر میمند که در 
نزدیکی فیروزآباد واقع شده است، شهر گل و گلاب است و یک مرکز 

گردشگری شاخص در این زمینه به شمار می‌رود.

نماینده شیراز و زرقان:
 پرواز مستقیم شیراز به جزیره بوموسی

 برقرار می‌شود
ابراهیم عزیزی، نماینده شیراز و 
زرقان در این رابطه اظهار داشت: 
پس از سفر به جزیره بوموسی 
و کلنگ زنی110واحد مسکونی 
طرح نهضت ملی، موضوع پرواز 
مستقیم از شیراز به بوموسی و 
بالعکس با وزیر راه‌وشهرسازی 
مطرح شد که مورد موافقت 
وی قرار گرفت. وی با اشاره به 
اهمیت اتصال استان فارس به 

جزایر جنوب کشور اظهار داشت: با برقراری این خط پروازی، دسترسی 
به این جزیره زیبا تسهیل خواهد شد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسامی با بیان اینکه این خط پروازی 
مراودات اقشار مختلف مردم از جمله تجار، بازرگانان، صنعت گران، 
گردشگران و عموم را به جزیره امکان پذیر خواهد کرد، افزود: برای رونق 

جزایر نیازمند ایجاد زیرساخت‌ها به ویژه در حوزه حمل و نقل هستیم.
عزیزی تأکید کرد: وزیر راه و شهرسازی قول مساعد داده تا این خط 
پروازی هر چه سریع‌تر راه اندازی شود لذا پیگیری‌های لازم در این 

خصوص دنبال خواهد شد.

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز 
از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

 مدیران شهرداری شيراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند 
بود.  مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب »پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. عبادا... 
زارعی، مدیر پکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری و روح‌ا... خوشبخت، 
 معاون محیط زیست و خدمات شهری امروز و فردا از ساعت ۱۰ تا ۱۱ 
 پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
خواهند بود. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهرداری شیراز به 
مسائل مردمی؛ حمید کشتکار، رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری و آرش نعمتی، سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر و 
پژمان شفیعی، رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
کشاورزی نیز به ترتیب در روزهای دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه ۲۱، 

۲۲ و ۲۳ آبان‌ماه از ساعت۱۰تا11 پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

نهضت پاسخگویی اعضای شورای شهر شیراز
 از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

 اعضای شورای اسلامی شهر شيراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل 
شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷در طرح روی خط شهر 
خواهند بود. اعضای شورای اسامی شهر شیراز هر هفته در قالب 
»پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم 
شهروندان خواهند بود. ابراهیم کمالی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز 
و ناظر در شهرداری منطقه۱۰شیراز فردا از ساعت ۱۱ تا ۱۲ پاسخگوی 
مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در 
ادامه پاسخگویی تلفنی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز مصطفی 
کیانی، رحیمی رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری هوشمندسازی 
شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۴ شیراز در روز از ساعت 

۱۱ تا ۱۲ پاسخگوی شهروندان خواهند بود.
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طی مراسمی‌با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور و استاندار فارس، مدول دوم پکیج تصفیه 
فاضلاب شهرک مسکن مهر امام رضا )ع( شهر لپویی در 
شهرستان زرقان به بهره‌برداری رسید.‌‌هاشم امینی، مدیرعامل 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این آئین با اشاره 
به اینکه استان فارس، یکی از استان‌هایی است که قطعاً 
باید راهبردها و سیاست‌های خود را در مورد آب شرب آن 
تغییر دهد، گفت: 85 میلیون نفر در کشور زندگی می‌کنند 
که بحث اشتغال، تولید، امنیت غذایی و آب شرب با یک 
بارش محدود دارند. امینی اضافه کرد: حکمرانی خوب ایجاب 
می‌کند زاویه دید را نسبت به موضوع آب تغییر دهیم؛ این 
نگاه در مجموعه وزارت نیرو آغاز شده است و این تغییر 
نگرش در حال شکل‌گیری است. وی با اشاره به اینکه آب 
متعارف، آب زیرزمینی یا سطحی سالم است که بتوان در 
حوزه شرب و کشاورزی استفاده کنیم، گفت: صنایع استان 
باید خودشان را آماده کنند برای اینکه نحوه برداشت از منابع 
آب زیرزمینی را تغییر دهند؛ این مدیریت درست استفاده از 
منابع ملی است. امینی افزود: اقدامات خوبی در استان فارس 
و شهر شیراز برای استفاده از منابع آب و باز تخصیص آن 
شکل گرفته است؛ اما صنایع استان باید مدیریت کنند تا از 
آب‌های غیر متعارف استفاده کنند؛ صنایع استان فارس نباید 
از آب شرب استفاده کنند، چرا که نمی‌توانیم و نباید منابع 
سفره آب زیر زمینی را بدون نگاه به بهره‌وری، تخلیه کنیم. 
وی ادامه داد: تغییر الگوی کشت و آبیاری قطره‌ای باید در 
دستور کار قرار گیرد؛ البته امنیت غذایی یکی از موضوعات 

مهم در کشور محسوب می‌شود. 
امینی با اشاره به اینکه استفاده از منابع آب‌های غیرمتعارف 
بسیار جدی است، افزود: پنج خط انتقال آب از خلیج فارس 
اثبات کننده این موضوع است و استفاده از پساب در صنعت 
کشور باید در دستور کار قرار گیرد. مدیرعامل آبفا کشور 
افزود: حق نداریم آب‌های زیرزمینی را در مصارفی استفاده 
کنیم که امکان استفاده از آب‌های جایگزین وجود دارد. 

امینی با اشاره به اینکه جلسه‌ای خاص برای استان فارس 
و پیرامون آب شرب و جمع آوری پساب این استان در 
نظر می‌گیریم، گفت: در نقطه حساسی هستیم و نباید با 
مصرف نامتعارف سفره‌های آب زیرزمینی را دچار مخاطره 
و فرونشست کنیم. مدیرعامل شرکت آبفا کشور با اشاره به 
پساب پکیج تصفیه فاضلاب شهر لپویی هم گفت: پساب این 
پروژه زیست محیطی 360 مترمکعب آب است که می‌تواند 
در صنعت منطقه مورد استفاده قرار گيرد و این ظرفیت 

مطلوبی برای این نقطه از کشور است. 
حیسن‌علی امیری، استاندار فارس با ایراد سخنانی ضمن 
اشاره به اینکه موضوع آب یکی از موضوعات مهم در کشور 
محسوب می‌شود، گفت: مدیریت آب یک موضوع قابل اعتنا 
در کشور است. وی اظهار کرد: ایران در منطقه خشک و نیمه 
خشکی از جغرافیای زمین تعریف شده است و در سال‌های 
اخیر به خاطر برداشت غیر علمی ‌از منابع آب‌های زیرزمینی 

با مشکلات زیادی مواجه هستیم. 
او افزود: متأسفانه مصرف آب در فارس 2 برابر معدل کشور 
است که نیاز به فرهنگ سازی جدی دارد. امیری تأکید 
کرد: هزینه تمام شده آب شرب بسیار بالاست و کشورهایی 
که مشکل آب ندارند آب را مدیریت می‌کنند. وی گفت: 
تخصیص آب از ضروریات است اما امروز بخش صنعت از 
آب شرب استفاده می‌کند که باید مدیریت شود. استاندار 
فارس ادامه داد: حدود پنج هزار خانواده از این پروژه منتفع 
شده‌اند که اگر متوسط خانواده را چهار نفر بدانیم، حدود 
20 هزار نفر از این پروژه بهره‌مند می‌شوند و این یک اتفاق 
بسیار خوب است. جعفر قادری، نماینده مردم شهرستان‌های 
شیراز و زرقان در مجلس شورای اسامی‌ نیز با اشاره به 
اینکه خط دوم سد درودزن در حال تکمیل است، گفت: 
خط سوم آبرسانی به شیراز از سد تنگ سرخ بشار نیز در 
حال آماده سازی است. وی افزود: از محل خط انتقال آب از 
خلیج فارس حدود 550 میلیون مترمکعب سهم این استان 
می‌شود و واحدهای صنعتی استان می‌توانند در مورد خرید 

آب اقدام کنند. وی گفت: واحدهای تصفیه خانه فاضلاب 
بیشتری باید به بهره‌برداری برسند تا از ظرفیت پساب 
استفاده شود و واحدهای صنعتی برای رفع نیازهای خود از 
آب‌های غیرمتعارف استفاده کنند. قادری گفت: آب شرین 
کن رحمت‌آباد زرقان و ایستگاه پمپاژ 14 روستایی که از 
شرق مرودشت باید تأمین اعتبار شود از محل اعتبارات 
استانی و شهرستانی تأمین اعتبار گردیده و به زودی تکمیل 
و به بهره‌برداری می‌رسد. این نماینده مردم در مجلس شورای 
اسامی ‌در ادامه گفت: سرمایه‌گذاری که آب خلیج‌فارس را 
انتقال می‌دهد در اصفهان و یزد آب فروخته است ولی هیچ 
واحد صنعتی در استان فارس، آب را خریداری نکرده‌اند 
که ناگزیر باید از ظرفیت حاکمیتی استفاده کنیم. قادری 
افزود: واحدهای بزرگی صنعتی از آب‌های غیرمتعارف باید 
استفاده کنند؛ اوراق مشارکت می‌تواند مردم و سرمایه‌گذاران 
را ترغیب کند تا سهام عام برای انتقال آب به خلیج‌فارس را 

خریداری کنند.
علی شبانی، مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس هم طی 
سخنانی گفت: مقام معظم رهبری با رهبری داهیابه و 
مدبرانه کشتی انقلاب را در این برهه حساس تاریخی هدایت 
می‌کنند. وی با اشاره به اینکه در فارس 122 شهر و 2 هزار و 
195 روستا، وجود دارد که وظیفه سقایی آن به طور مستقیم 
بر عهده ماست، افزود: در مجموع ۴۲۰۰ روستا در فارس 
وجود دارد که ما بقی روستاها را نیز به طور غیر مستقیم 
تحت نظارت داریم. وی با اشاره به اینکه در این تعداد شهر 
و روستا به لحاظ شرایط مختلف استان در بخش تأمین آب 
با سختی‌های زیادی مواجه هستیم، گفت: شهرهای مختلف 
از فاصله 10 کیلومتر تا 770 کیلومتر از سدهای مختلف 
آبرسانی می‌شوند و شرایط سختی با توجه به افزایش فواصل 
منابع تأمین آب وجود دارد. شبانی گفت: در مناطقی مثل 
شمال شرق مرودشت و غرب زرقان، خرامه و شمال شرق 
ارسنجان کیفیت آب به واسطه شوری از دست می‌رود و 
این یک زنگ خطر است. وی افزود: با تدابیری که روی داده 

است به واسطه پساب فاضلاب می‌توان آب‌های غیرمتعارف 
را در برخی نقاط مثل صنعت جایگزین آب‌های متعارف 
کرد. شبانی با اشاره به اینکه استان فارس عقب ماندگی 
سنواتی در حوزه فاضلاب دارد، گفت: سطح برخورداری 
استان از طرح‌های جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب 15 
درصد و در مابقی کشور این رقم 2 برابر است و شهرهای 
فیروزآباد، آباده، سپیدان، نی‌ریز، فسا و داراب از بودجه بانک 
توسعه اسلامی ‌برای توسعه فاضلاب بهره‌مند شدند که آباده 
صددرصد کامل شد و امید است از ظرفیت بانک توسعه برای 
تکمیل طرح فاضلاب پنج شهر دیگر استفاده شود. وی در 
مورد طرح فاضلاب مسکن مهر امام رضا )ع(شهر لپویی 
گفت: این پکیج تصفیه 5000 مشترک و حدود 20 هزار نفر 
جمعیت را پوشش می‌دهد؛ در این منطقه امکان احداث چاه 
جذبی وجود نداشت، بنابراین با اجرای 21 کیلومتر شبکه 
جمع‌آوری فاضلاب و احداث پکیج تصفیه فاضلاب در دو 
مدول، طرح جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب این مسکن 
مهر را عملیاتی کردیم. شبانی افزود: مدول اول این پکیج در 
سال ۱۳۹۱ گشایش یافت و به علت رشد جمعیت پاسخگوی 
نیازهای این شهرک نبود، مدول دوم آن نیز طراحی، اجرا و 

امروز به بهره‌برداری رسید.

با حضور مدیرعامل آبفا کشور و استاندار فارس انجام شد؛ 
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 آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده ولی فقیه در 
استان فارس و امام جمعه شیراز با بیان اینکه 
ابزار فرهنگی در اختیار مدیران فرهنگی نیست، 
گفت: در عرصه جهاد تبیین باید نق زن‌های 
فرهنگی را جداسازی کرد و به دلسوزان و 

متخصصان میدان داد.
 دژکام در خطبه‌های نماز جمعه شیراز به 
مسئله جهاد تبیین اشاره کرد و گفت: به گفته 
رهبری، جایی که دین و حماسه با هم تلفیق 
شود، به نظر می رسد شیراز بهترین تبلور آن 
است و باید مسئولان ملی به این شهر فرهنگی 

توجه ویژه داشته باشند.
وی به مناسبت‌های تقویمی اشاره کرد و افزود: 
طبق رسم سنواتی در سالروز این مناسبت‌ها 
اقداماتی انجام می‌شود که مشخص نیست 
درس آموزی این مناسبت‌ها به نسل آینده 
چقدر می‌تواند موفق باشد و این فرآیند نیازمند 

ساختارمند کردن مجموعه‌های فرهنگی است.
نماینده ولی فقیه در استان فارس ادامه 
داد: ابزار مدیریت فرهنگی شامل نرم‌افزار و 
سخت‌افزار باید تولید و در اختیار مدیران 

فرهنگی قرار داده شود.
وی اضافه کرد: نرم‌افزار نوع مدیریت فرهنگی 
باید به همه مدیران فرهنگی استان آموزش 
داده شود و اگر تاکنون اینگونه بود کار به نحو 

شایسته‌تری پیش می‌رفت.
امام جمعه شیراز بیان کرد: باید به سمت ایجاد 
مهارت برای مدیران و مسئولان فرهنگی و 
دادن ابزار مدیریت به آنها قدم برداشت و در 

این زمینه همه باید کمک کنند.
وی حکمرانی در عرصه فرهنگ را از بخش‌های 
دیگر سخت‌تر دانست و گفت: در عرصه 
فرهنگی هم باید مردمی‌سازی کنیم و از 

ظرفیت مدارس، دانشگاه و حوزه نیز بصورت 
ویژه استفاده شود. دژکام افزود: برای اینکه حق 
پیاده شود، باید همگان همیاری و کمک کنند 
و این مسائل در حیطه جهاد تبیین باید بیش از 

پیش مورد توجه قرار گیرد.
امام جمعه شیراز به چهلمین روز شهادت سید 
حسن نصرا... اشاره کرد و افزود: چهلمین روز 
درگذشت فرمانده و رهبر حزب‌ا... لبنان را پشت 

سر گذاشتیم. سید حسن نصرا... رهبری یک 
جریان انقلابی در لبنان را برعهده داشت که 

دارد به چهل سالگی نزدیک می‌شود.
نماینده ولی فقیه در استان فارس اضافه کرد: 
در سال ۱۹۸۵میلادی نهضت جبهه حزب‌ا... 
لبنان پایه‌گذاری شد و اکنون در آستانه چهل 
سالگی این جبهه مقاومت هستیم و این طوفان 
نتیجه چهل سال تلاش و مجاهدت حزب‌ا... و 

همه محور مقاومت در منطقه است.
وی به بیانات رهبر معظم انقاب در جمع 
خبرگان رهبری اشاره کرد و گفت: در نزدیک 
به چهل سال گذشته حزب‌ا... چندین مرتبه با 
اسرائیل نبرد کرده و مرحله به مرحله این رژیم 
غاصب را از مناطق لبنان بیرون کرده است که 
این مسئله در گفتمان رهبری بیان شد. وی 
حزب‌ا... را متشکل از نیروهای مردمی دانست و 
افزود: حزب‌ا... لبنان در همه جنگ‌هایی که در 
گذشته با اسرائیل داشته به نتیجه رسیده است.

آیت‌ا... دژکام بیان کرد: اسرائیل متصور است 
که می تواند تا فرات را اشغال کند و بیش از 
چهل روز از شهادت سیدحسن نصرا... می‌گذرد 
و حتی یک قدم هم نمی تواند پیش برود بلکه 
ضربات سهمگینی نیز خورده و در پی عقب 

نشینی است.
وی گفت: رهبری فرمودند که اگر رهبران 

مقاومت هم شهید شوند اما حماس و حزب‌ا... 
مکتب است و مکتب را هرگز نمی‌توان از بین 
برد و مقاومت مکتبی است که به حق باور دارد 

و در تاریخ ماندگار خواهد ماند.
امام جمعه شیراز اولین ویژگی مکتب بودن را 
این دانست که حق را شناخته و مردم به آن 
 ایمان داشته باشند و گفت: سید حسن نصرا... 
خود را مرید رهبر معظم انقلاب اسامی 
می‌دانست و به این معرفت و شناخت الهی راه 

حق رسیده بود.
وی به سخنرانی رهبر جدید حزب‌ا...، شیخ 
نعیم قاسم نیز اشاره کرد و گفت: شیخ 
نعیم قاسم حماسی وارد میدان شد و به 
 رژیم اسرائیل اعلام کرد که دیگر هیچ جای
 سرزمین‌های اشغالی برای صهیونیست‌ها امن 

نخواهد بود.
وی ضمن تبریک به شیخ نعیم قاسم برای این 
مسئولیت جدید اعلام کرد: با باور به ایمان 
مردم، بانوان شیرازی و استان فارسی طلاهای 
ارزشمند و یادگاری‌های خود را به محور 
مقاومت هدیه کردند تا این جبهه راه حق پیروز 

میدان شود. 
دژکام گفت: دهه اول فاطمیه پیش رو است 
که فرصتی مغتنم برای تبیین ارزش‌های دینی 

است که همگان باید از آن بهره‌مند شوند.

سیده مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی 
و سخنگوی شورای اسامی شهر شیراز در 
کنفرانس بین‌المللی سامت زنان با تأکید بر 
اهمیت سامت زنان به عنوان زیربنای سامت 
جامعه، به آسیب‌های ناشی از استفاده نادرست 
از فضای مجازی اشاره کرد و بر ضرورت مدیریت 
 هوشمندانه این فضا و ایجاد آگاهی در جامعه 

تأکید نمود. 
حسینی ضمن تشکر از برگزارکنندگان این رویداد 
به موضوع سلامت زنان در عصر دیجیتال پرداخت.  
وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری 
درخصوص فضای مجازی، بر فرصت‌های رشد 
و بالندگی موجود در این فضا به شرط استفاده 

آگاهانه و هوشمندانه تأکید کرد.  
حسینی با بیان اینکه استفاده بیش از حد از 
فضای مجازی می‌تواند به کاهش اعتماد به نفس، 
افسردگی و اضطراب منجر شود، بر ضرورت 

مدیریت هوشمندانه این فضا اشاره نمود. 
عضو هئیت رئیسه شورا افزود: تصاویر غیرواقعی و 
ایده‌آل از زندگی که در فضای مجازی نمایش داده 
می‌شود، می‌تواند به ایجاد مشکلات روحی و روانی 

در افرادبه ویژه زنان، منجر شود.
 وی با اشاره به اینکه فضای مجازی به دلیل 
جذابیت و تنوع، افراد را به رقابت و مقایسه‌های 
نادرست سوق می‌دهد، بر نیاز به تقویت مهارت‌های 

مدیریت زمان در استفاده از این فضا تأکید کرد.
سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز افزود: تغذیه 
نادرست ذهنی در فضای مجازی می‌تواند بر تمام 
عملکردهای زندگی واقعی فرد تأثیر گذاشته و به 
کاهش ارتباطات خانوادگی، افزایش آمار طلاق و 

بی‌انگیزگی دانش‌آموزان منجر شود.
 حسینی با بیان اینکه سامت زنان زیربنای 
سلامت جامعه است، بر ضرورت برنامه‌ریزی جدی 

برای حفظ سلامت روحی و جسمی زنان در عصر 
دیجیتال اشاره کرد و افزود: آسیب‌های مدرن 
ناشی از فضای مجازی، از جمله اخبار جعلی، ترویج 
خودکشی و خشونت، نیازمند اقدامات جدی برای 
مدیریت محتوا و ایجاد سیاست‌های نظارتی است.

وی همچنین بر ضرورت همکاری دولت، 
شرکت‌های فناوری و نهادهای مدنی برای تولید 
و انتشار محتوای سالم و مفید در فضای مجازی 
تأکید کرد و افزود: تدوین قوانین و استانداردهای 
محتوایی و ایجاد چارچوب اخلاقی برای تولید 
محتوا، از جمله راهکارهای مقابله با آسیب‌های 

اجتماعی ناشی از فضای مجازی است.
 حسینی با اشاره به نقش جامعه‌شناسان در تحلیل 
تأثیرات اجتماعی و فرهنگی فضای مجازی، بر 
ضرورت استفاده از این تحلیل‌ها در سیاست‌گذاری 
و برنامه‌ریزی برای مدیریت هوشمندانه این فضا 
تأکید کرد. سیده مریم حسینی در ادامه سخنان 
خود با ابراز نگرانی از وضعیت سامت روان زنان 
به ویژه در مناطق محروم شهر شیراز، بر ضرورت 

اتخاذ تدابیر جدی اشاره کرد. 
وی با اشاره به افزایش آمار طلاق و زنان سرپرست 
خانوار، وضعیت این قشر از جامعه را بحرانی 
توصیف کرد و خواستار اقدامات فرابخشی برای 

بهبود شرایط آنها شد.
حسینی با اشاره به فعالیت‌های کمیته 
محرومیت‌زدایی در شورای اسلامی شهر شیراز، 
از اجرای برنامه‌هایی برای توانمندسازی زنان 
سرپرست خانوار خبر داد و گفت: این زنان به دلیل 
شرایط خاص خود نیازمند حمایت‌های ویژه‌ای 
هستند، از مسئولان درخواست دارم تا با ارائه 
آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و ایجاد فرصت‌های 
اشتغال، به استقلال اقتصادی این زنان کمک کنند.

وی همچنین بر ضرورت تأمین مسکن مناسب 

برای زنان سرپرست خانوار و دختران بی‌سرپناه 
تأکید کرد و از استاندار فارس درخواست حمایت 
برای اجرای این طرح‌ها را نمود. حسینی با اشاره 
به مشکلات ناشی از استفاده نادرست از فضای 
مجازی، از جمله افزایش آمار خودکشی در بین 
دانش‌آموزان دختر، بر لزوم آموزش‌های لازم برای 
مقابله با این معضل تأکید کرد. سخنگوی شورای 
اسامی شهر شیراز با انتقاد از عدم توجه کافی 
به وضعیت معلمان به ویژه معلمان زن در دوران 
پساکرونا، بر ضرورت ارائه آموزش‌های لازم برای 
مقابله با مشکلات روحی و روانی ناشی از این دوران 
اشاره نمود. وی همچنین بر لزوم ایجاد فرصت‌های 
برابر برای حضور زنان در تصمیم‌گیری‌های مهم 
اشاره نمود و از عدم حضور زنان در کمیته‌های 
برنامه‌ریزی حجاب انتقاد کرد. وی با اشاره به 
اهمیت همکاری بین بخشی برای حل مشکلات 
زنان، از استاندار فارس درخواست حمایت 
برای اجرای مصوبات شورای شهر درخصوص 

توانمندسازی زنان سرپرست خانوار کرد. 
وی همچنین از محققان حاضر در کنفرانس 
خواست تا با ارائه راهکارهای عملی، به بهبود 

وضعیت زنان کمک کنند.

 نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز: 

شیراز بهترین تبلور تلفیق دین و حماسه است

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی و سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز:

توانمندسازی زنان سرپرست خانوار 
مطالبه جدی ما از استاندار فارس است

شهردار کلان‌شهر شیراز عنوان کرد:

 عمران، آبادانی و نشاط شهروندی 
ارمغان پروژه‌های شهرداری شیراز

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز 
در بازدید از روند اجرایی مسیر 
دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی ارتفاعات 
این کلان‌شهر گفت: در تلاش 
هستیم تا فاز نخست این پروژه »از 
منصورآباد تا بام سبز« را همزمان 
با هفته حمل‌ونقل در آذرماه سال 
جاری افتتاح و تقدیم شهروندان 

کنیم. 
روند اجرایی مسیر دوچرخه‌سواری 
و پیاده‌روی ارتفاعات این کلان‌شهر 
مورد بازدید مدیرت ارشد شهری و هیئت همراه قرار گرفت. شهردار شیراز در این بازدید، 
اجرای پروژه‌های عمرانی و توسعه شهری در سطح این کلان‌شهر را یکی از عوامل کلیدی 
در پیشرفت شهر و بهبود کیفیت زندگی شهروندان ذکر و اظهار کرد: جریان سازندگی 
در شیراز با اجرای پروژه‌های متعدد عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ورزشی با قدرت هرچه 
 تمام و تلاش شبانه‌روزی همه همکارانمان در شهرداری و شورای اسامی شهر در حال 

حرکت و انجام است. 
اسدی خاطرنشان کرد: ارمغان این پروژه‌ها برای شهر و شهروندان، عمران و آبادانی و نشاط 
شهروندی خواهد بود. وی با بیان اینکه به موازات فعالیت‌های بزرگ عمرانی در سطح شهر 
شیراز، پروژه‌هایی نیز برای گذراندن اوقات فراغت و نشاط شهروندان صدر حال اجرا است، 
گفت: یکی از این پروژه‌های نشاط‌آور در شیراز، اجرای مسیر دوچرخه‌سواری به طول بیش از 
۲۵ کیلومتر است که از شهرک منصورآباد آغاز و پس از عبور از ارتفاعات شهرک‌های جوادیه، 

رکن‌آباد و زیباشهر به ارتفاعات کوهستان نور خواهد رسید.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز ایجاد مکانی جهت ورزش و فراغت شهروندان و همچنین 
ارتقای نشاط و سلامتی جسمی و روحی شهروندان را از اهداف اجرای این پروژه برشمرد و 
افزود: در تلاش هستیم تا فاز نخست این پروژه »از منصورآباد تا بام سبز« را همزمان با هفته 

حمل‌ونقل در آذرماه سال جاری افتتاح و تقدیم شهروندان کنیم. 
اسدی با بیان این مطلب که در کنار عمران و آبادانی، غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان به‌ویژه 
نوجوانان و جوانان و ترغیب و تشویق مردم به پرداختن به امر ورزش برای مدیریت شهری دارای 
ارزش و اهمیت است، گفت: با توجه به اینکه این پروژه در فضایی با چشم‌انداز زیبا و دلنشین و 
در دامان طبیعت در حال اجرا است، قطعاً مورد توجه و استقبال عموم مردم خصوصاً ورزشکاران 

و دوچرخه‌سواران واقع خواهد شد.
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آسیای غربی

رهبر جنبش انصارا... یمن:
سران عرب برای اعلام سرسپردگی به ترامپ با یکدیگر 

مسابقه می‌دهند
مهر- عبدالملک الحوثی، رهبر جنبش انصارا... یمن تأکید کرد:  
درحالی که برخی رژیم‌های عربی اقدام به برقراری روابط با رژیم 
صهیونیستی کرده‌اند، جمهوری اسلامی ایران، وفاداری خود به آرمان 
فلسطین را ثابت کرده است. رهبر جنبش انصارا... یمن در سخنرانی خود تأکید کرد: 
دشمن صهیونیستی طی هفته جاری بیش از ۳۰ جنایت و کشتار مرتکب شد که 
به دنبال آنها بیش از هزار و ۳۰۰ فلسطینی به شهادت رسیده و زخمی شده‌اند. 
برآوردها حاکی از آن است که بیش از ۲ هزار فلسطینی در جریان تشدید حملات 
رژیم صهیونیستی علیه شمال غزه به شهادت رسیده و بیش از چهار هزار تن دیگر 

زخمی شده‌اند.
شکست رژیم صهیونیستی در میدان نبرد با مقاومت

وی اضافه کرد: دشمن صهیونیستی در نبرد نظامی شکست خورده و نتوانسته 
اهداف خود را محقق کند. به همین دلیل دست به کشتار غیرنظامیان می‌زند. 
 این در حالی است که برادران ما در غزه همچنان ایستادگی کرده و به دشمن 
ضربه‌های سنگینی می‌زنند. طی هفته جاری نزدیک به ۱۶ عملیات توسط نیروهای 
قسام از جمله کمین های مرگ آور صورت گرفت. منطقه اشغالی سدیروت نیز 
توسط گروهان‌های قدس موشک باران شد. این عملیات‌ها نشان می‌دهد که دشمن 
صهیونیستی نتوانسته نیروهای مقاومت در غزه را نابود کند. ما بارها اعلام کرده‌ایم 
که ارتکاب جنایات بزرگ هر چقدر هم که قربانی برجای بگذارد دستاورد نظامی به 
شمار نمی‌آید.رهبر جنبش انصارا... یمن تأکید کرد: هیچ اتفاق جدیدی در موضع‌گیری 
کشورهای عربی و اسلامی مقابل جنایات رژیم صهیونیستی علیه شمال غزه رخ نداده 
است. این شرایط خطرناک بوده و بیانگر میزان از بین رفتن روح انسانی و اخلاقی 
است. بسیاری از مردم خود را راضی کرده‌اند که تنها نظاره‌گر این جنایات باشند و 
هیچ موضعی اتخاذ نکنند. هنوز برخی از رژیم‌های رسمی در کشورهای عربی 
نیروهای مقاومت فلسطین را تروریست می‌نامند چرا که تنها گناه آنها جهاد و دفاع 
از مقدسات‌شان است.وی بیان کرد: تمام جنایات رژیم صهیونیستی علیه غزه نیز باعث 
نشد حتی حکومت‌های عربی این رژیم را تروریست بنامند. برخی از رسانه‌های عربی نیز 
به کمک دشمن آمده و آشکارا از آن حمایت می‌کنند. این حرکت حتی در گذشته نیز 
چنین واضح صورت نگرفته بود. وی بیان کرد: به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی 
از سوی سازمان ملل به عنوان یک عضو، نشان می‌دهد که اساس این سازمان بر پایه 
عدالت نیست. جهان غرب که بسیاری از مردمان ما به آن به عنوان جهان آزاد و متمدن 
نگاه می‌کنند از ظلم صهیونیست‌ها علیه امت ما حمایت می‌کند. رؤسای جمهور آمریکا 
همواره در خدمت رژیم صهیونیستی بوده‌اند. بایدن خطاب به کشورهای عربی اعلام 
کرده بود که به تفکرات صهیونیستی اعتقاد دارد. ترامپ نیز تلاش دارد دستاوردهای 
مشخصی را برای رژیم صهیونیستی مهیا کند و افتخار می‌کند کاری را کرده که رؤسای 
جمهور قبل نکرده‌اند. او گفته قصد دارد زمین‌های بیشتری از کشورهای عربی را به 
اسرائیل اعطا کند. رهبر جنبش انصارا... یمن تأکید کرد: ترامپ هیچ ارزشی برای رهبران 
 کشورهای عربی قائل نیست؛ رهبرانی که برای اعلام سرسپردگی خود به ترامپ مسابقه
می‌دهند. او به کشورهای ثروتمند عربی به عنوان یک گاو شیرده نگاه می‌کند و مرگ و 

ویرانی را برای فقرای امت ما می‌خواهد.
همکاری رژیم‌های عربی با انگلیس برای متوقف کردن جنبش‌های جهادی ملت 

فلسطین
عبدالملک الحوثی ادامه داد: همانطور که انگلیسی‌ها توهم و سراب به جهان 
عرب فروختند، آمریکایی ها نیز همین نقش را ایفا می کنند. مقامات انگلیسی به 
 کشورهای عربی که با آنها همراه بودند می‌گفتند شما احمق هستید و چگونه 
وعده‌های ما را باور کردید. صهیونیست‌ها عملًا در مسیر پروژه‌ای حرکت کردند که 
آمریکا، انگلیس و اروپا به آن اعتقاد دارند و از این پروژه حمایت به عمل آوردند. کسانی 
که برای پیاده کردن پروژه صهیونیست‌ها و ایجاد اسرائیل بزرگ و به دست گرفتن 
کنترل تمام منطقه وارد عمل شدند امت ما را هدف قرار دادند. انگلیس برای اشغال 
فلسطین اقدام کرد بدون آنکه شاهد مخالفتی در میان اکثر کشورهای عربی باشد بلکه 
بالعکس، برخی از رژیم‌های عربی در آن زمان با انگلیس برای متوقف کردن جنبش‌های 

جهادی ملت فلسطین در مراحل مهم آن همکاری کردند.

تقویت همکاری روسیه، ایران، چین و کره شمالی تهدیدی 
خطرناک برای غرب است

ایسنا- مارک روته، دبیرکل ناتو تقویت همکاری‌ها میان روسیه، ایران، 
چین و کره شمالی را تهدیدی خطرناک برای غرب و آمریکا توصیف کرد 
 و از تمایل خود برای گفت‌وگو با رئیس‌جمهور منتخب آمریکا درباره این 

موضوع خبر داد.
دبیرکل ناتو مدعی شد، ظاهراً کل غرب و بالاتر از همه ایالات متحده از افزایش 
تعامل بین روسیه، چین، کره شمالی و ایران تهدید می‌شود و او می‌خواهد در 
این مورد با دونالد ترامپ که روز سه‌شنبه بار دیگر در انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا به پیروزی رسید، گفت‌وگو کند.
روته که برای شرکت در مجمع سیاسی اروپا به بوداپست سفر کرده است، 
با تکیه بر ادعاها مبنی بر کمک نظامی ایران به روسیه در جنگ اوکراین 
گفت: ما شاهد هستیم که چگونه کره‌شمالی، چین، ایران و روسیه به‌طور 
 فزاینده‌ای، از جمله علیه اوکراین با یکدیگر همکاری می‌کنند. روسیه 
همچنین در حال انتقال فناوری پیشرفته به کره شمالی است که مستقیماً 
 ایالات متحده، قاره اروپای و شرکای ما در اقیانوس آرام، به‌ویژه ژاپن را 

تهدید می‌کند.
این ادعا در حالی است که ایران بارها حمایت از یک طرف جنگ در 
مناقشه اوکراین را رد کرده است. روته افزود: این یک تحول جدید بسیار 
 خطرناک است که ما باید امروز در مورد آن صحبت کنیم و من مشتاقانه 
منتظر گفت‌وگو با رئیس‌جمهور ترامپ هستم که چگونه می‌توانیم با هم با این 

تهدید مقابله کنیم.

 ایران هرگز قصد حمله به اسرائیل از خاک ما را ندارد
تسنیم- فؤاد حسین، وزیر خارجه عراق شامگاه پنج شنبه در واکنش به برخی 
گزارش‌های رسانه‌ای در خصوص قصد ایران برای حمله به رژیم اسرائیل از 
طریق خاک عراق گفت: مقامات ایرانی استفاده از خاک ما در حمله به اسرائیل 

را تکذیب کرده‌‌اند؛ ایران هرگز چنین قصدی ندارد.
او افزود:حمله از طریق خاک عراق، این کشور را در معرض حملات خارجی قرار 

می‌دهد؛ امیدواریم که عراق میدان درگیری آمریکا و ایران نشود.
وزیر خارجه عراق با اشاره به وضعیت شکننده عراق در زمینه‌های اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی و امنیتی، ورود به جنگ جدید را برای این کشور غیرممکن 
دانست و در ادامه گفت: جناب نخست‌وزیر در تماس مداوم با فرماندهان 
گروه‌های عراقی است و آنها تعهد داده‌اند که از هرگونه اقدامی که منجر به 

جنگ در عراق شود خودداری کنند. 
او همچنین به توافق خروج نیروهای ائتلاف از عراق اشاره کرد و با اشاره به 
کاهش قدرت داعش و اتکا این گروه به هسته‌های خاموش، تصریح کرد که 

نیروهای مسلح عراق و پیشمرگه‌های کرد قادر به مدیریت این بحران هستند.
فؤآد حسین همچنین صراحتاً اعلام کرد که استفاده از آسمان عراق بدون مجوز 
از دولت این کشور ممنوع است و این موضوع به سازمان ملل متحد نیز اطلاع 
 داده شده است. او تأکید کرد که عراق با هرگونه استفاده از 
خاک و حریم هوایی خود برای تجاوز به کشورهای همسایه، از جمله ایران، 
مخالف است. در این راستا شورای امنیت ملی عراق نیز روز سه شنبه در 
واکنش به گزارش وبگاه آکسیوس گفت: گزارش‌هایی که از قصد ایران برای 
استفاده از خاک عراق جهت حمله به اسرائیل سخن می‌گویند، ادعاهای کذبی 
هستند که هدف آن‌ها بهانه‌تراشی برای تجاوز به حاکمیت و نقض تمامیت 

ارضی عراق است.
در این راستا آنتونی بلینکن و محمد شیاع السودانی نیز شامگاه سه شنبه 
در یک گفت‌و‌گوی تلفنی آخرین تحولات منطقه را مورد بررسی قرار 
 دادند؛ گزارش‌های رسانه‌های آمریکایی حاکی از این است که موضوع
 استفاده از خاک عراق برای حمله به رژیم اسرائیل، از مباحث اصلی این تماس 

تلفنی بوده است.

رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا: 

انتقال دولت‌ صلح‌آمیز خواهد بود
ایسنا- جو بایدن، رئیس‌جمهور 
ایالات متحده آمریکا در اولین 
سخنرانی خود پس از شکست کامالا 
در  دموکرات  نامزد حزب  هریس، 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و 
پیروزی دونالد ترامپ در این رقابت‌ها 
گفت: در دموکراسی، اراده مردم 
همیشه برنده است. او در ادامه به 
گفت‌وگوی تلفنی خود با ترامپ اشاره 
کرد و گفت: به ترامپ گفتم که دولت 
من روی انتقال صلح‌آمیز دولت تمرکز 
خواهد کرد، زیرا مردم سزاوار این 

هستند.
بایدن بدون اشاره مستقیم به عدم 
پذیرش شکست از سوی ترامپ در 
سال ۲۰۲۰ گفت: ساختار انتخابات در 
آمریکا آشکار، عادلانه و شفاف است 
و چه در پیروزی و چه در شکست، 
می‌توان به آن اعتماد کرد. فقط در 
دوران پیروزی نمی‌توان کشورتان را 

دوست داشته باشید.
او با اشاره به شکست معاون خود 
در رقابت‌ها افزود: شکست به‌ معنای 

کارزار  در  هریس  نیست.  شکست 
انتخاباتی خود، تمام تلاش و وجودش 
را به آن اختصاص داد. آمریکا دوام 
خواهد آورد. هم بایدن و هم هریس 
بعدازظهر چهارشنبه با ترامپ تماس 
گرفتند و به او تبریک گفتند. بایدن 
همچنین ترامپ را به کاخ سفید دعوت 
کرد تا مقدمات انتقال را آغاز کند، 
اگرچه تاریخ دقیق آن مشخص نشده 
است. بایدن در طول سخنرانی امروز 
خود، درباره دوران ریاست جمهوری 
خود گفت: ما با هم آمریکا را به سمت 

بهتر شدن تغییر دادیم. اکنون ما ۷۴ 
روز فرصت داریم تا دوره خود را به 
پایان برسانیم. بیایید هر روز را به 
 حساب بیاوریم. رئیس‌جمهور آمریکا 
شکست‌ها  کرد:  تکرار  مجدداً 
اجتناب‌ناپذیر هستند، اما تسلیم شدن 

نابخشودنی است.
پس از خروج بایدن از رقابت‌های 
ریاست جمهوری در ماه ژوئیه که 
طبق گزارش رسانه‌های آمریکایی 
به علت مناظره »فاجعه بار« او در 
برابر ترامپ رخ داد، بایدن از معاون 

خود برای نامزدی حزب دموکرات 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 

حمایت کرد.
بایدن در بیانیه خود روز چهارشنبه 
خود همچنین تأکید کرد که 
چگونه هریس پس از انصراف بایدن 
روز  از  قبل  روز  انتخابات ۱۰۷  از 
رأی‌گیری به دلیل فشار حزب 
دموکرات، کمپین ریاست جمهوری 
خود را تحت شرایط فوق العاده آغاز 
کرد. در نهایت، هریس در برابر ترامپ 
شکست خورد و رئیس‌جمهور پیشین 

آمریکا به کاخ سفید بازگشت.
به حامیان  هریس روز چهارشنبه 
خود در دانشگاه هاوارد گفت: نتیجه 
این انتخابات آن چیزی نیست که ما 
می‌خواستیم، آن چیزی نیست که 
برای آن جنگیدیم، چیزی نیست که 
به آن رأی دادیم. اما وقتی می‌گویم به 
من گوش دهید  تا زمانی که ما هرگز 
تسلیم نشویم و تا زمانی که به مبارزه 
ادامه دهیم، نور وعده آمریکا همیشه 

روشن خواهد بود.

اخبار کوتاه جهان

 ایسنا- بنی گانتس، رئیس حزب اردوگاه ملی 
رژیم صهیونیستی از اقدام نتانیاهو در اخراج 
وزیر جنگ این رژیم انتقاد کرد و گفت: ما علیه 
تلاش‌های نخست‌وزیر برای زیر پا گذاشتن قوانین 
مقابله خواهیم کرد. رئیس حزب اردوگاه ملی رژیم 
صهیونیستی روز چهارشنبه از بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای برکناری یوآو 
گالانت، وزیر جنگ این رژیم انتقاد کرد و گفت: 
تصمیم نتانیاهو برای برکناری گالانت، نادیده گرفتن 
بحران‌های امنیتی است. اکثریت بزرگی از اعضای 
کنست از صهیونیسم مذهبی و لیکود می‌دانند که 
این معامله سیاسی بر پشت سربازان اسرائیل امنیت 
ما را به خطر می‌اندازد. من از آن‌ها می‌خواهم که 

شجاعت نشان دهند.
او با اشاره به مشارکت خود در اولین جنگ رژیم 
صهیونیستی علیه لبنان افزود: در دوران خدمتم 
به‌عنوان یک سرباز، باور داشتم که امنیت اسرائیل، 
اولولیت رهبران ما بود. اما اکنون نگرانم که سربازان 
ما در لبنان، نیت رهبران اسرائیل را زیر سؤال ببرند.

گانتس با اشاره به درگیری داخلی در رژیم 
صهیونیستی پیرامون اعزام حریدی‌های تندرو به 
جنگ و مخالفت کابینه نتانیاهو با این مسئله که 

یکی از دلایل اصلی برکناری گالانت بود افزود: اخراج 
گالانت در جهت جلوگیری از اعزام حریدی‌ها به 
جبهه یک ضربه سهمگین به امنیت ملی و روحیه 
ملی وارد کرده است. او در ادامه تصریح کرد: ما علیه 
تلاش‌های نتانیاهو برای زیر پا گذاشتن قوانین مقابله 
خواهیم کرد. این سیاستمدار صهیونیست همچنین 
درباره دومین ششم اکتبر هشدار داد و به شکاف‌های 
عمیق اجتماعی اشاره کرد که پیش از هفتم اکتبر به 
وجود آمده بود. بنیامین نتانیاهو، شامگاه سه‌شنبه و 
پس از ماه‌ها اختلاف با گالانت بر سر اداره جنگ در 
غزه و لبنان، او را از سمت خود برکنار کرد. به اذعان 
رسانه‌های صهیونیستی، گالانت قابل اعتمادترین 
 شریک در کابینه رژیم صهیونیستی برای دولت 
»جو بایدن« بود. نتانیاهو پس از اعلام این خبر، بدون 
ارائه توضیح بیشتری، گفت: »بحران اعتمادی که بین 
من و وزیر دفاع رخ داد، ادامه مدیریت جنگ را به این 
شکل ممکن نمی‌کند.نتانیاهو، آوریل ۲۰۲۳ نیز به 
دلیل اختلاف‌نظر با گالانت قصد برکناری او را داشت 
که با اعتراضات مردمی روبه‌رو شد و از تصمیمش 
صرف‌نظر کرد. اقدام نتانیاهو به خشم داخلی در 

سرزمین‌های اشغالی دامن زده است.
پیش‌تر یائیر لاپید، رئیس اپوزیسیون رژیم 

صهیونیستی اعلام کرد که بنیامین نتانیاهو نالایق و 
فاقد صلاحیت است و سربازان نمی‌توانند به او اعتماد 
کنند. لاپید در ادامه افزود مشاور قضایی کابینه باید 
اعلام کند که نتانیاهو نسبت به انجام وظایف خود 
عاجز و ناتوان است. او همچنین افشا کرد که علت 

برکناری گالانت، دلایل سیاسی بوده است.
پیش‌تر نیز نفتالی بنت، نخست‌وزیر سابق رژیم 
صهیونیستی در واکنش به برکناری یوآو گالانت، 
توسط بنیامین نتانیاهو و تعیین یسرائیل کاتس، وزیر 
خارجه فعلی به جای گالانت، رهبری این رژیم را 
دیوانه و بیمار توصیف کرد که تمام ارتباط خود را با 
آنچه برای رژیم مهم است، از دست داده است و علیه 

رژیم و سربازان ارتش کار می‌کند.
همچنین ایهود المرت، نخست‌وزیر پیشین رژیم 
صهیونیستی در واکنش به برکناری گالانت، خواهان 

نافرمانی مدنی علیه نتانیاهو شد.

رئیس حزب اردوگاه ملی رژیم صهیونیستی:

 علیه» نتانیاهو« خواهیم جنگید
آسیای غربی

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 538/45 متر مربع پلاک 2706/36 واقع در 
قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله احمدآباد 
ملکی آقای محمود صابری فرزند علی برحسب تقاضای مالک 
که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود دوشنبه 1403/۰۹/19 تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق 
ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید 
ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/۰۸/19

4898/م الف
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 
از طرف اسماعیل نوذری 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 235/06 متر مربع پلاک 2346/503 واقع در قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله عادل آباد ملکی آقای 
صادق قاسمی فرزند حسین برحسب تقاضای مالک که درخواست 
انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود 
دوشنبه 1403/۰۹/19 تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی 
مزبور و کلیه صاحبان اماک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت 
دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به 
استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت 
محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت 
که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت 

سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/۰۸/19

4893/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلامعارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۶۵ - 1403/۰۶/17 خانم حلیمه روستا فرزند 
کریم ششدانگ یکبابخانه به مساحت 90/23 متر مربع تحت پلاک 
146/547 واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید 
شهر صفاشهر ناحیه یک، انتقال ملک از مالک رسمی وراث کریم 
روستا محرز گردیده است لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین ذیل آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۸/19

٥٤٤٠٦0/ م الف
علیرضا رضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1403/٠٦/17  -  ١٤٠٣٦٠٣١١٠٢٤٠٠٠٦٧٧ شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
کارگر شهرآبادی فرزند اله قلی بشماره شناسنامه ۱۲ صادره از در 
یک باب دامداری به مساحت ۲۵۰.۳۳ مترمربع پلاک ٤٦ فرعی 
از 147 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ١٤٧ اصلی واقع در 
بخش 14 فارس خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرضا زارع 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ١٥ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 01/٠٨/1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۸/19

54407/م الف
علیرضا رضایی 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۱۲۸۷ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالرضا توانا فرزند علی بشماره ملی ۵۱۵۰۰۷۸۰۲۶ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۱۴۲ 
فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۶ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان شهداء - بلوار 
شهید انصاری خریداری از مالک رسمی خانم فوزیه و سکینه زارعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۸/19

4889/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۰۴۸ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد سورغالی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۱۵۹ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 282/35 متر مربع پلاک ۱۹۳ 
فرعی از ۲۴۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴۹۳ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله 
چاه علی - کوچه ۴۵ خریداری از مالک رسمی آقای اسداله عابدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۸/19

4883/م الف 
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۴۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه امینی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۹۲ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۹.۲۸ متر مربع پلاک ۴۴۶ 
فرعی از ۲۳۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - 
خیابان فرزانگان خریداری از مالک رسمی خانم طاهره منصوری‌زاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۸/19

4891/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۱۰ موضوع قانون تعيين تکلیف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آرزو دریائی فرزند مصیب بشماره ملی ۶۵۷۰۰۰۲۵۷۰ صادره از مهر در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع پلاک ۱۰ فرعی از 
۴۴۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴۱۵ اصلی قطعه یک بخش 
۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله حسین آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای عبدالرضا صفری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۸/19

4890/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری



کاهش ۱.۱ میلیون تومانی حباب سکه
 پیش‌بینی ثبات نرخ انس جهانی

ایرنا- محمد کشتی‌آرای، کارشناس بازار طلا گفت: قیمت حباب سکه با یک 
 میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کاهش در آخرین معاملات  به هفت میلیون و ۴۰۰ هزار 

تومان رسید.
کشتی‌آرای درباره تحولات بازار طلا در هفته‌ای که گذشت، افزود: با توجه به 
تحولات سیاسی جهان، در این هفته برخلاف انتظار اکثر کارشناسان که افزایش 
قیمت طلا و سکه را پیش‌بینی کرده بودند، این امر محقق نشد و با اعلام نتیجه 

ریاست جمهری آمریکا قیمت‌ها کاهشی شد.
این کارشناس بازار طلا اظهار داشت: پس از انتخاب »دونالد ترامپ« به عنوان 
 رئیس‌جمهوری امریکا، قیمت جهانی انس طلا با ۷۳ دلار کاهش به ۲هزار و ۶۶۳ 
دلار رسید که تاثیر مستقیمی بر کاهش قیمت طلا و سکه در داخل کشور 
داشت تاجایی که در آخرین روز هفته )پنجشنبه( شاهد سیر نزولی نرخ طلا 

و سکه شدیم.
 وی تصریح کرد: بدین ترتیب قیمت سکه طرح قدیم با یک میلیون و ۲۰۰ هزار
تومان کاهش هفتگی به رقم ۴۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، قیمت سکه طرح 
 جدید با ۲میلیون و ۸۰۰هزارتومان کاهش هفتگی به ۵۱ میلیون و ۸۵۰ هزار
تومان، نیم سکه با یک میلیون و ۲۰۰هزار تومان افت هفتگی به ۲۷میلیون و 
۶۰۰ هزار تومان، ربع سکه با ۲ میلیون تومان کاهش هفتگی به ۱۶میلیون و 
۶۵۰ هزار تومان و سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی با ۶۰۰ هزار تومان کاهش 

به 8میلیون و ۳۰۰ هزار تومان رسید.
کشتی‌آرای گفت: قیمت هر مثقال طلای آب شده با ۷۶۰ هزار تومان کاهش 
هفتگی در آخرین معاملات روز پنجشنبه به ۱۹ میلیون و ۶۹۰ هزار تومان رسید 
 و هر گرم طلای ۱۸ عیار با ۱۷۵ هزار تومان افت قیمت، 4میلیون و ۵۴۵ هزار 

تومان معامله شد.
این کارشناس بازار طلا اظهار داشت: حباب سکه طرح جدید در این هفته با 

یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کاهش به 7میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید.
وی بر این باور است که با توجه به شرایط موجود سیاسی و اقتصادی در جهان، 
حداقل تا روز دوشنبه قیمت انس جهانی طلا میلی به افزایش نداشته باشد و 

در همین محدوده قیمتی ثابت باقی بماند.

رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه:
یک بانک خصوصی 400 همت وام به زیرمجموعه‌اش داد

فارس- داود منظور، رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه گفت: در سایه 
ضعف نظارت،‌ یک بانک خصوصی 75 درصد تسهیلات خود را به شرکتهای 
زیرمجموعه‌اش داد. منظور در صفحه شخصی خود نوشت:» عدالت در توزیع 
تسهیلات کلان از سوی بانک‌های خصوصی مستلزم نظارت و قاعده‌گذاری مؤثر 
از سوی مقام ناظر پولی است. تخصیص بیش از ۷۵درصد از تسهیلات کلان 
یک بانک خصوصی به میزان ۴۰۰ همت به کمتر از ۳۰ سهام‌دار یا شرکت 
زیرمجموعه آن با چه منطقی قابل‌توجیه است؟یکی از وظایف بانک مرکزی 
نظارت بر عملکرد بانک‌ها است که به وظایف بانکداری خود بپردازند، ‌برخی 
بانک‌ها علاوه بر این که به شرکت‌های زیرمجموعه خود وام می‌دهند، ‌برخی 
نیز در تبانی با یک بانک دوم،‌ به‌صورت ضربدری به شرکت‌های زیر مجموعه 
همدیگر وام می‌دهند و کارآفرینان و جوانان صاحب ایده از تسهیلات بانک 
محروم هستند.برخی بانک‌ها نیز به‌جای پرداختن به کار تخصصی بانکداری، با 
دخالت در بازار مسکن و یا دلار به التهاب بازار می‌دمند و باعث افزایش قیمت 
این دارائی‌ها می‌شوند. بانک واسطه وجوه بین سپرده‌گذاران و وام‌گیرندگان 

است.

آگهی ثبتی و دادگستری

بانک

بازار سکه

5 سال سی‌ویکم  شماره 6420 اقتصادشنبه ‌1403/08/19

تسنیم- سعید توکلی، مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران اظهار داشت: بالغ بر 74درصد تأمین 
گاز کشور از میدان گازی پارس جنوبی صورت 
می‌گیرد و درحال حاضر روزانه 800 میلیون 
مترمکعب گاز پالایش شده به شبکه سراسری 
تزریق می‌شود که از این مقدار با توجه به 
قراردادهای بلندمدت صادراتی که داریم، 
بخش اندکی صادر شده و بقیه به مصارف 
داخلی می‌رسد.وی افزود: بالغ بر 40هزار 
کیلومتر خط لوله فشار قوی در شبکه انتقال 
گاز داریم و بیش از 90 ایستگاه تقویت فشار و 
همه این ناوگان را بالغ بر 340 توربوکمپرسور 
مدیریت می‌کند و در اقصی نقاط کشور حتی 
در جا‌هایی که بعضاً شاید کمتر نام آن را شنیده 
باشند، گاز توزیع می‌شود.معاون وزیر نفت با 
بیان اینکه »شبکه توزیع گاز کشور یکی از 
قدرترین، قوی‌ترین و شاید گسترده‌ترین 
شبکه‌ها است«، گفت: نزدیک به 72درصد 
 تأمین انرژی کشور وابسته به گاز است.

درحال حاضر 51درصد گاز تولیدی کشور در 
بخش خانگی، تجاری، حمل‌ونقل و صنایع جزء 

مصرف می‌شود
وی ادامه داد: درحال حاضر 51درصد گاز 
تولیدی کشور در بخش خانگی، تجاری، 
حمل‌ونقل و صنایع جزء مصرف می‌شود که 
سهم این بخش‌ها در زمستان تا 85درصد هم 
می‌رسد؛ یعنی وقتی در روزهای سرد زمستان 
تولید و توزیع گاز کشور به 850 میلیون 
مترمکعب در روز رسید، مصرف گاز در بخش 

خانگی، تجاری، حمل‌و نقل و صنایع خرد تا 
700 میلیون مترمکعب هم می‌رسد و بقیه گاز 
را به سایر مصارف از جمله صنایع عمده شامل 
سیمان، پتروشیمی، فولاد، مس، آلومینیوم و 

نیروگاه‌ها تحویل می‌دهیم.
معاون وزیر نفت با بیان اینکه »امسال سرمای 
هوا زودتر از سال قبل آغاز شد«، گفت: امسال 
یک پدیده‌ای در ابتدای آبان اتفاق افتاد 
و براساس نظر هواشناسی، یک توده سرد 
اسکاندیناوی آمد، به موجب این توده سرد 
اسکاندیناوی 11تا از استان‌های شمالی ما 
همزمان افزایش برودت داشت و این افزایش 
 برودت باعث کاهش دما به اندازه میانگین
12درجه شد. وی افزود: افزایش مصرف گاز 

از 27مهرماه تا 14آبان ماه نزدیک به 218 
میلیون مترمکعب بود. مدیرعامل شرکت 
ملی گاز خاطرنشان کرد: سال 1402 درجه 
حرارت گرمتر بود و حتی بعضی از هموطنان و 
دوستان اشاره می‌کردند که شاید امسال اصلاً 
زمستانی نیامده، یعنی در آبان، آذر، دی و 
بهمن، هوا نسبت به میانگین‌های سال‌های 
قبل گرمتر بود و در اسفند ماه هوا سرد شد 
و یک افزایش مصرف گازی ما داشتیم اما 
امسال نسبت به 5 سال گذشته آماری که ما 
داریم میزان مصرف در ابتدای آبان‌ماه مشابه 
میزان مصرف در آذرماه است، یعنی ما یک 
ماه زودتر وارد فصل سرد شدیم و باعث شد 
که سیستم‌های گرمایش بعضی از مناطق 

روشن بشود و بعد از این که سیستم گرمایش 
روشن می‌شود دیگر اتوماتیک مصرف کننده 
به دلایل متعددی دیگر قادر یا اصلا تمایلی 
به کم کردن سیستم‌های موتورخانه یا بستن 

بعضی سیستم‌های مرکزی ندارد. 
توکلی با بیان اینکه »در بقیه دنیا سبد 
انرژی متنوع است، یعنی فقط به گاز متکی 
نیستند«، گفت: مثلًا کشور چین که یک 
کشوری است که طبیعتاً میزان تولید آن با 
میزان مصرف ما برابر است و مهم‌تر از این 
سبد انرژی که دارد نزدیک به 60 درصد آن 
ذغال سنگ است و درصد کمی از گاز بهره‌مند 
است و بر اساس استراتژی توسعه صنعتی و 
طرح آمایش سرزمینی که دارند، ذغال 
سنگ و سوخت‌هایی که سوخت اصطلاحاً 
فسیلی است و نسبت به بحث هوای پاک یک 
محدودیتی است در نقاطی استفاده می‌کنند 

که این باعث افزایش آلودگی نشود.
علت اصلی ناترازی گاز در ایران این است که 

سبد انرژی ما متنوع نیست
وی افزود: علت اصلی ناترازی گاز در ایران که 
اولاً سبد انرژی ما متنوع نیست و وابستگی 
72درصدی به گاز داریم و ثانیاً مصارف ما رد 
تمامی بخش‌ها از خانگی گرفته تا نیروگاه‌ها و 

صنایع، بهینه نیست.
معاون وزیر نفت درخصوص میزان ناترازی 
گاز در زمستان امسال گفت: پیش‌بینی ما 
بین 250 میلیون مترمکعب یا 300 میلیون 
مترمکعب است و علت آن هم وابستگی بیش 

از حد مصرف‌کننده‌ها به گاز است. 
توکی درخصوص بحث ذخیره‌سازی گاز 
اذعان داشت: یکی از مباحثی که در برنامه 
هفتم الزام شده افزایش میزان ذخیره‌سازی 
است و ما برنامه‌هایی برای افزایش میزان 

ذخیره‌سازی گاز داریم.
وی ادامه داد: بخش عمده ناترازی گاز به 
مباحث صرفه‌جویی و بهینه‌سازی مربوط 
است؛ مثلًا در بحث ساختمان، ما مقررات 
ملی ساختمان داریم، الزام قانونی مبحث 
19، یعنی اگر ما در ارتباط با مبحث 19 
فعالیت‌های درستی توسط دستگاه‌های 
مرتبط و توسط سازنده‌ها انجام بشود، نزدیک 
 به 25درصد از میزان مصرف خانگی مان بر

 اساس آمار و ارقام و تحقیقاتی که انجام شده 
کم می‌شود.

معاون وزیر نفت با بیان اینکه »بخش مهم 
دیگر میزان مصرف ادارات است«، گفت: 
براساس دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌های دولت 
و اخیراً این هفته خوشبختانه در شورای 
اقتصاد هم جایگاه قانونی‌اش را مصوب کردیم 
که ادارات را الزام کنیم که مراکز اداری و 
مراکز دولتی در دمای آسایش تنظیم شوند و 
نامه‌ای خدمت معاونت وزارت راه و شهرسازی، 
در ارتباط با بحث فرودگاه‌ها زدم که شما در 
ارتباط با بحث فرودگاه‌ها در قسمت‌هایی که 
اصطلاحاً می‌گویند بردینگ یا قسمت‌هایی که 
محل انتقال مسافر به بیرون است، اقداماتی 

را انجام دهید.

معاون وزیر نفت:

یک‌ماه زودتر فصل سرما از راه رسید 

مهر- در 7ماهه امسال ۴۹۲ هزار و ۷۶۳دستگاه خودرو فروخته 
شده که نسبت به مدت مشابه پارسال افت ۵ درصدی را نشان 
 می دهد؛ همچنین با توجه به میزان تولید بالغ بر ۱۸ هزار 
خودرو دپو شده است. سه خودروساز بزرگ کشور 
)ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو( در هفت‌ماهه 

 امسال ۴۹۲ هزار و ۷۶۳ دستگاه خودرو  فروخته اند
که نسبت به ۵۱۵ هزار و ۵۴۱ دستگاه خودرویی که در 
 هفت ماهه پارسال فروخته شده بود، شاهد کاهش ۵درصدی
فروش خودرو هستیم.همچنین با توجه به تولید 
سواری  خودروی  دستگاه   ۶۷۲ و  هزار   ۵۱۰
خودرو   ۹۰۹ و  ۱۷هزار  امسال،  ماهه  هفت   در 
کمتر از میزان تولید، فروخته شده که می‌تواند ناشی از عدم 
صدور شماره گذاری، کسری قطعه و یا دپوی عمدی خودرو 

در پارکینگ‌ها باشد.
بررسی جزئیات فروش نیز نشان می‌دهد که ایران خودرو در 

این مدت ۲۸۴ هزار و ۲۳۹ دستگاه خودرو فروخته که نسبت 
 به مدت مشابه پارسال )۲۸۷ هزار و ۲۷۵ دستگاه( افت

۲ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین این گروه خودروسازی 
 اعام کرده که در این بازه زمانی ۴ هزار و ۴۸۴ دستگاه 

خودرو تولید کرده اما تجاری سازی نکرده است.
سایپا نیز در هفت ماهه امسال ۱۵۱ هزار و ۹۴۱دستگاه 
خودروی سواری )بدون در نظر گرفتن فروش وانت ۱۵۱( 
فروخته که نسبت به مدت مشابه پارسال )۱۶۴ هزار و ۴۲۶ 

دستگاه( کاهش ۸درصدی را در فروش ثبت کرده است.
 سایپا در این مدت ۱۶۱ هزار و ۱۹۳ دستگاه انواع خودروی سواری 

 تولید کرده که با توجه به میزان فروش یعنی ۹ هزار و ۲۵۲ 
دستگاه از محصولات این شرکت به فروش نرفته و در 
پارکینگ دپو شده است. همچنین پارس خودرو در این 
بازه زمانی ۵۶ هزار و ۵۸۳ دستگاه فروخته است که 
 نسبت به هفت ماهه پارسال )۶۳ هزار و ۸۴۰ دستگاه( 
با کاهش ۱۲ درصدی در فروش مواجه شده است. این 
 شرکت نیز در این بازه زمانی ۵۹ هزار و ۵۰۲ دستگاه 
 خودرو تولید کرده که با توجه به میزان فروش

۲ هزار و ۹۱۹ دستگاه خودرو از محصولات پارس خودرو به 
فروش نرفته است. 

چقدر خودرو در ۷ماه فروخته شد؟ 
 دپوی ۱۸هزار خودرو

خودرو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۳۲ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا صداقت فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۷۴۱ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹۰ متر مربع پلاک ۴۴۷ فرعی 
از ۲۳۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله 
چاه کمالا خریداری از مالک رسمی وراث عبداله منصوری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/19

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05

4900/م الف
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۰۸ - 1403/۰۵/09 آقای کامران رنجبر فرزند داراب 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع تحت پلاک 93/2825 واقع 
در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید شهر صفاشهر ناحیه یک، 
از ملکی مالک رسمی حسینعلی رنجبر احدی از ورثه خسرو رنجبر محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 

نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/05 

54414/م الف
علیرضا رضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1402/۱۱/29هیات   -  ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۸۵۵ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرقلی امیری فرزند 
احمدقلی بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از شیراز در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10035/01 متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی 
واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۰۱۸ 
منظور گردید از سند شماره ۱۳۵۳۱۲ - 1382/۰۷/12 دفتر ۷۰ 
شیراز از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05

4965/م الف 
حشمت مردانه -رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۷۹۰ مورخ 1403/۰۶/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک -شیراز ناحیه ۱ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا کرمی قائدی فرزند امیرعلی بشماره 
شناسنامه ۲۲۸۰۰۷۲۹۷۱ و کدملی ۲۲۸۰۰۷۲۹۷۱ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 152/03 مترمربع پلاک ۷۳۸۹۸ فرعی 
از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۳ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی 
واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری 
از مالک سهم آقای علی یار عزیزی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/04
 

900/م الف
محسن مظفری نیا

 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد 

حبیب شهابی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره ۴۳۰ لامرد تنظیم گردیده است مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ۱۹۷ متر مربع پلاک ۵۲۵۷ واقع در قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد شهر لامرد ، محله تلخندق که 
به نام آقای حبیب شهابی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
۶۰۹۷۳۹ ب00 صادر به علت جابجایی اثاثیه مفقود گردیده است 
و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق 
ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
 اداره ثبت سند ماليكت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1403/۰۸/19 

4903/م الف
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد 

محمد خسروی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره ۴۳۰ لامرد تنظیم گردیده است مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب 
به مساحت 385/4مترمربع پلاک  تجاری مسکونی  ساختمان 
2090/89واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد 
محله حسین آباد که به نام آقای محمد خسروی ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی ۹۸۰۷۳۴ الف ۹۱ صادر به علت جابجایی 
اثاثیه مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق 

مقررات صادر و به متقضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1403/۰۸/19 

4902/م الف
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۲۶۱۰ مورخ 1403/۰۷/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رضا محمدی فرزند خلیل بشماره 
شناسنامه ۱۹۵۲ و کد ملی ۲۳۰۰۱۷۴۷۱۵ صادره از شیراز در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۰۴ متر مربع پلاک ۷۵۸ فرعی از ۲۲۰۵ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸ فرعی از ۲۲۰۵ اصلی واقع در فارس بخش 
چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه خریداری از مالک سهم سید نصراله 
حسینی ده شیخی به شماره سند ۱۰۱۵۲۳ مورخ 1350/۰۲/19 دفترخانه 
۸ شیراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۰۹/04

899/م الف 
محسن مظفری نیا

 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۲۸۹ موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهره برغشی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۵۹۰ صادره از شهرضا در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۵ مترمربع پلاک ۱4۳ فرعی از 
 3۴۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳4۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ 
فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان شهداء - بلوار شهید انصاری 
- کوچه شماره ۱۲ خریداری از مالک رسمی خانم سمیه دهقان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۸/19

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/05 
 

4899/م الف
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری



فیلم‌های جدیدی که در هفته 
اضافه  اکران سینماها  به  گذشته 
شده‌اند، هنوز مخاطب خود را آنچنان 
که باید، پیدا نکرده‌اند ولی یکه‌تازی 
فیلم‌های کمدی همچنان ادامه دارد. 
در حال حاضر رقابت جدی‌تر فروش 
و جذب مخاطب بین دو کمدی 
با زرافه‌ها«  »زودپز« و »صبحانه 
است که تعداد مخاطب اولی پس از 
گذشت یک ماه از اکران به بیش از 
۲ میلیون نفر رسیده و فیلم دوم هم 
که از نهم آبان‌ماه روی پرده سینماها 
رفته، حدود ۵۰۰ هزار نفر تماشاگر را 

به سینماها کشانده است.
این دو فیلم در حالی اکران می‌شوند 
که دو فیلم پرفروش سال همچنان 
»تگزاس ۳« و »تمساح خونی« 
هستند و فیلم‌های دیگری همچون 
»سه جلد«، »شبگرد« و »نبودنت« 
که در روزهای گذشته به چرخه 
اکران اضافه شده‌اند، فعلًا در انتهای 
جدول فروش قرار دارند. »سه جلد« 
که به کارگردانی مهدی اسماعیلی از 
دو روز قبل روی پرده سینماها رفته، 
با حدود هزار نفر تماشاگر، ۳میلیون 

تومان فروش داشته است.
فرزاد  کارگردانی  به  »شبگرد« 
مؤتمن پس از دو هفته اکران تنها 
حدود ۱۳۰۰نفر تماشاگر داشته و 
۷۰میلیون تومان هم بلیت فروخته 

است. »نبودنت« به کارگردانی کاوه 
روز گذشته  دو  از  سجادی‌حسینی 
تاکنون ۵۸۰ نفر تماشاگر داشته و 
۴۴میلیون تومان بلیت فروخته است.
اما در صدر جدول »تگزاس ۳« 
به کارگردانی مسعود اطیابی با 
بیش از ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر 
تماشاگر و ۲۴۸ میلیارد تومان 
فروش، پرمخاطب‌ترین فیلم امسال 
 است و بعد از آن با اختلاف حدود 
»تمساح خونی«  فیلم  نفر،  ۲میلیون 
به کارگردانی جواد عزتی قرار دارد 

که پرونده اکرانش با دو میلیون و 
هشتصدهزار نفر مخاطب و ۱۶۸ 
میلیارد تومان فروش بسته شده 
کارگردانی به  »زودپز«   است.فیلم 
رامبد جوان از یک ماه قبل 
نفر تماشاگر  ۲میلیون و ۳۷۶هزار 
داشته و فروش آن هم به ۱۳۴ 

میلیارد تومان رسیده است.
کارگردانی  به  پارتی«  و  »پول 
سعید سهیلی دیگر کمدی این 
از مردادماه در  روزهای سینما که 
حال اکران است با یک میلیون و 
۶۶۲ هزار نفر تماشاگر به فروش 

۹۰ میلیارد تومانی رسیده است.
انیمیشن »ببعی قهرمان« به 

کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم 
حسینی که از مهرماه به اکران درآمده 
به یک  هنوز  تماشاگرانش  تعداد 

نفر  میلیون 
هم نرسیده و با بیش از ۸۶۷ هزار 

 قطعه بلیت، به رقم فروش
۳۹ میلیارد تومان رسیده است.

»صبحانه با زرافه‌ها« دومین فیلم 
سروش صحت از نهم آبان‌ماه تاکنون 
میزبان ۴۶۸ هزار نفر تماشاگر بوده و 
۲۹ میلیارد تومان هم فروش داشته 
است.»قیف« به کارگردانی محسن 
امیریوسفی که با وجود حضور 
رضا عطاران موفقیت چندانی در 
فروش نداشته، با حدود ۴۶۰ هزار 
نفر تماشاگر، ۲۷ میلیارد تومان 
فروش داشته است. فیلم »مفت‌برَ« 
به کارگردانی عادل تبریزی با بازی 
حامد بهداد و سحر دولتشاهی در 
مدت مشابه اکران قیف، ۴۳۸ هزار 
نفر تماشاگر داشته و به فروش ۲۴ 

میلیارد تومانی رسیده است.
»قلب رقه« به کارگردانی خیرا... 
تقیانی‌پور با ۲۷۶ هزار نفر تماشاگر 
از اواخر مردادماه تاکنون بیش از 
۱۳میلیارد تومان بلیت فروخته 
است. »شهر گربه‌ها ۲« به 
از  کارگردانی سیدجواد‌هاشمی‌پس 
دو ماه اکران ۲۲۶ هزار بلیت به 
رقم ۱۱ میلیارد و ۴۲۵ میلیون 

تومان فروش رسیده است.
»شه‌سوار« یکی دیگر از کمدی‌های 
این روزهای سینما پس از حدود دو 
 ماه از شروع اکران تنها ۱۸۴هزار 
 نفر تماشاگر داشته و به فروش

۱۰میلیارد تومانی رسیده است.
»در آغوش درخت« که به عنوان 

نماینده سینمای ایران در اسکار 
تاکنون  مردادماه  از  معرفی شده 
میزبان حدود ۱۴۰هزار نفر تماشاگر 
بوده و ۶ میلیارد و ۸۷۶ میلیون 

تومان هم بلیت فروخته است.
 »باغ کیانوش« به کارگردانی

رضا کشاورز از فیلم‌های جدید 
سینماست که در جشنواره فیلم 
 کودک هم حضور داشت و با ۴۶ هزار 
 نفر تماشاگر به فروش حدود ۲ میلیارد

تومان نزدیک شده است.
فیلم »استاد« نخستین ساخته عماد 
حسینی که با بازی حسن معجونی 
روایتی از ماجراهای جنبش »می‌تو« 
را به تصویر کشیده، پس از یک 
ماه از شروع اکران حدود ۱۷ هزار 
 نفر تماشاگر داشته و به فروش

۷۷۱میلیارد تومانی رسیده است.
فیلم »آن‌ها مرا دوست داشتند« 
به کارگردانی محمدرضا رحمانی با 
پنج هزار نفر تماشاگر پس از حدود 
یک‌ماه، ۲۷۸ میلیون تومان بلیت 
فروخته و همانند بسیاری دیگر از 
آثار غیرکمدی و حتی کمدی سینما 
در جذب مخاطب موفق نبوده است.

در حال حاضر فروش کلی سینما از 
ابتدای سال تاکنون به ۱۲۰۹ میلیارد 
تومان رسیده و تعداد مخاطبان هم 
بیش از ۲۱ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر 

بوده‌است. 

شنبه 1403/08/19 فرهنگ و هنرسال سی‌ویکم   شماره 6420

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره صادره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۷۳۱ - 1403/۰۷/08 از سوی 
هئیت قانون تعیین وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی‌ مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای ‌هادی سعادتمند فرزند 
گودرز ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 15/80 متر مربع تحت پلاک 
93/2829 متخذه از پاک اصلی ۹۳ واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید صفاشهر، ناحیه یک از ملکی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات 
تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی و پس تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/۰۹/05 

54418/م الف 
علیرضا رضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۳۴۹موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی خانم زیبا ضیائی فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۲۵۰۱ 
صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
42717/60 مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۲۷۸۴ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۷۸۴ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - روستای جوهری خریداری از مالک رسمی‌آقای 
عبداله ضیائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/05 

4910/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۲۴۹۲ مورخ 1403/۰۷/08 هئیت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی ‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدهادی جانبازی ناصرو 
فرزند خانباز بشماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۲۲۹۹۶۷۴۴۱۱ صادره از 
شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2988/61 
مترمربع پلاک ۱۴۸ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ اصلی 
واقع در فارس بخش ۲۳ حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از 
مالک سهم حبیب اله شهبازی به شماره سند ۵۱۰۸۵ مورخ 1354/۰۷/23 
دفترخانه ۳۹ شیراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۹/04

909/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۴۳۷ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۴۳۹ - 
1403/۰۳/05 هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدجواد امیری فرزند تیمور 
بشماره شناسنامه ۲۲۸۰۱۴۷۵۹۹ صادره از مرودشت و خانم زهرا امیری 
فرزند تیمور شش ۱۴۲ صادره از مرودشت بالمناصفه در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 84929/7 متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع 
در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت ان پلاک فرعی ۱۰۴۸ منظور گردید 
و از سند شماره ۲۵۲۹۵ -1382/۰۲/14 دفتر ۹۳ مرودشت از سهام اقای 
تیمور امیری کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیمپ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05

4963/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک  زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۷۴۹ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ‌مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین حسنی فرزند‌ هادی بشماره شناسنامه ۶۳ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 362/19 مترمربع پلاک ۴۴۸ 
فرعی از ۲۳۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی‌- 
خیابان نیستان خریداری از مالک رسمی‌آقای عبدالرضا منصوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/05

4909/م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۲۳۲۵ - 1403/۰۸/09 هئیت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی ‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود طاهری فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۵۴۸ صادره شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
19892/20 مترمربع پلاک 2396/7 واقع در بخش سه زرقان که جهت 
ان پلاک فرعی ۴۹۷ منظور گردید و از سهام اقایان میرزا محمد علی 
و نعمت اله و محمد صادق و نصرالله و محمد کاظم و عبدالرسول و 
رحمت الله شهرت همگی معدلی کسر میگردد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04
4967/م الف

حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک  زرقان

مفقودی
برگ سبز و برگ سند کمپانی و کارت خودرو مزدا3 مدل 87 
به رنگ سرمه‌ای به شماره موتورLF10477152 شماره شاسی 
NAGBSX7CC11C02081 به شماره پلاک 63 ایران 695 ط 28مالک  
به کدملی 2281032698فرزند خان ویس مفقود  پیمان معصومی‌پویا 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۲۴۹۱ مورخ 1403/۰۷/08 هئیت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی‌ مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدهادی جانبازی ناصرو 
فرزند خانباز بشماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۲۲۹۹۶۷۴۴۱۱ صادره از 
شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19406/23 
مترمربع پلاک ۱۴۹ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ اصلی 
واقع در فارس بخش ۲۳ حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از 
مالک سهم حبیب اله شهبازی به شماره سند ۵۱۰۸۵ مورخ 1354/۰۷/23 
دفترخانه ۳۹شیراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۸/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/04

908/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز
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دبیر جشنواره تئاتر سی و پنجم فارس:جدیدترین آمار گیشه سینماها  
 عملکرد متولیان فرهنگ استان ستودنی است

زهرا سعیدی، بازیگر باسابقه ضمن تقدیر از عملکرد متولیان فرهنگ و ارشاد 
اسلامی‌استان، از کمبود زیرساخت‌های هنرهای نمایشی گلایه مند است.

زهرا سعیدی پس از اجرای نخستین نمایش از سی و پنجمین جشنواره تئاتر 
فارس  اظهار کرد: باید خدا را شاکر باشیم که اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس، 

مدیری دارد که دلش برای هنر می‌تپد و این مایه امیدواری است.
این بازیگر مطرح و کهنه‌کار تئاتر و تلویزیون افزود: معاونین و سایر همکاران 
حاضر در اداره ارشاد نیز با عشق کار می‌کنند و ساعات کاری برایشان معنی 
ندارد. این را نه فقط در مدت جشنواره فعلی بلکه در سایر برنامه‌ها و امور 
نیز شاهد بوده ایم و این می‌تواند الگویی برای ادارات دیگر باشد؛ بخصوص 
آنها که در عرصه فرهنگ و هنر فعالیت می‌کنند. وی در خصوص وضعیت 
زیرساخت‌های هنرهای نمایشی در استان فارس نیز گفت: متاسفانه امکانات 
کافی نداریم. مثلٌا تا همین امروز فکر می‌کردیم برای چند نمایش می‌توانیم 
از سالن استاد تارخ استفاده کنیم، ولی با وجود قول‌هایی که داده شد، در 
نهایت آماده نشد و این موضوع کمی‌برنامه‌ها را دچار تغییر کرد. بنابراین ما 
از این نظر هنوز ضعیف هستیم. دبیر جشنواره تئاتر فارس ادامه داد: از همه 
کسانی که دست اندرکار ساخت سالن‌های تئاتر هستند خواهش می‌کنم حتما 
با کارشناسان تئاتر مشورت کنند. شاهد هستیم که سالن بزرگی ساخته شده 
است اما ورودی بازیگر و تماشاگر از یک جا هست. یعنی مردم، بازیگر را 

می‌بینند که روی صحنه می‌رود و تا این حد ناشیانه ساخته شده است.
سعیدی با ابراز خرسندی از خبرهای خوب در خصوص مجموعه تئاتر شهر 
شیراز، گفت: مایه امیدواری است که قرار است تماشاخانه ابوریحان وسیع‌تر 
شود و اسم تئاتر شهر که روی آن مجموعه گذاشته شده، با اضافه شدن 
چند سالن برای تمرین و اجرا، مصداق واقعی پیدا کند.وی با بیان اینکه 
نمایش هیچ تئاتری در جشنواره تئاتر فارس لغو نشده است، گفت: تنها 
به دلیل از دست دادن سالن استاد تارخ، تغییراتی اجباری در سانس‌ها و 
سالن‌ها داشته ایم.دبیر جشنواره تئاتر فارس در پایان در پاسخ به این سوال 
که پتانسیل اهالی تئاتر فارس را نسبت به سطح اول کشور چگونه ارزیابی 
می‌کند، گفت: از لحاظ استعداد و دانش، واقعاً هیچ تفاوتی نیست و هنرمندان 
قدرتمند بسیاری داریم، اما از لحاظ امکانات و بودجه خیلی ضعیف هستیم 
و این مورد باید به طور جدی مورد بررسی قرار بگیرد.بنا بر این گزارش، 
سی و پنجمین جشنواره تئاتر استان فارس با اجرای نمایش »افرا« به 
 کارگردانی احمدرضا حیدری بروجنی در تماشاخانه ابوریحان آغاز شد.
در ادامه این جشنواره 11 نمایش دیگر نیز تا فردا روی سن خواهند رفت و مراسم 
 اختتامیه و معرفی برترین‌ها نیز شامگاه همان روز در تالار حافظ برگزار خواهد شد.

فریدون» جیرانی«
 رئیس کانون کارگردانان سینمای ایران شد

هئیت مدیره کانون کارگردانان خانه سینما، »فریدون جیرانی« را به عنوان 
رئیس این کانون انتخاب کرد.فریدون جیرانی در جلسه اخیر هئیت‌مدیره 
کانون کارگردانان سینمای ایران، به اتفاق آراء ریاست کانون کارگردانان را 
به عهده گرفت.محسن امیریوسفی، رئیس پیشین کانون نیز به دلیل حضور 

در هئیت مدیره خانه سینما و طبق قانون، از ریاست این کانون استعفاء داد.
جیرانی ضمن قدردانی از امیر یوسفی برای پذیرفتن نمایندگی کانون در انتخابات 
خانه سینما، از ۸ سال ریاست او در سه دوره هئیت‌مدیره کانون کارگردانان 
 سینمای ایران تقدیر کرد. امیر یوسفی زین پس نائب‌رئیس هئیت مدیره
خانه سینما خواهد بود.امیر یوسفی نیز ضمن تشکر و تبریک به جیرانی، اعلام 
کرد که تا پایان این دوره همچنان وظایف صنفی خود در کنار اعضای هئیت 
مدیره کانون کارگردانان را بر عهده می‌گیرد، اما علیرغم پیشنهاد و اصرار 
هئیت مدیره، مسئولیت جدیدی را در کانون کارگردانان نپذیرفت.در این جلسه 
محمدرضا عرب به عنوان نایب رئیس، مازیار میری، سخنگو، وحید موسائیان 
به عنوان خزانه‌دار و دانش اقباشاوی در مقام دبیر کانون کارگردانان سینمای 
ایران معرفی شدند. کانون کارگردانان سینمای ایران در سال ۱۳۶۸ تأسیس 

شد و از صنوف قدیمی و پیشرو سینما به حساب می‌آید.

سینما

 سی‌وپنجمین جشنواره تئاتر استانی فارس با اجرای نمایش »افرا« نوشته
بهرام بیضایی در تماشاخانه ابوریحان شیراز کلید خورد.

نمایش »افرا« به نویسندگی بهرام بیضایی و کارگردانی احمدرضا حیدری 

بروجنی،  به عنوان نخستین اجرای صحنه‌ای سی و پنجمین جشنواره تئاتر 
استانی فارس در تماشاخانه ابوریحان به روی صحنه رفت.

کارگردان این نمایش در خصوص اولین اجرای خود در این دوره از جشنواره 
گفت: برای اجرای این نمایش از ظرفیت هنرمندان تازه‌کار بهره گرفتیم و حدود 

هفت ماه تمرین داشتیم.
احمدرضا حیدری بروجنی ادامه داد: در این نمایش رنگ حذف شده بود و از 
رنگ‌های سیاه، سفید و خاکستری برای بیان وضعیت جامعه استفاده شده بود.

وی اضافه کرد: متن این نمایش را سال ۱۳۸۱ بهرام بیضایی نوشته و در طول 
این سال‌ها حدود ۳۰ بار کارگردانان گوناگون در شهرهای مختلف آن را به 
روی صحنه برده اند و شاید حداقل پنج اجرا از این ۳۰ اجرا موفق به حضور در 

جشنواره فجر شده است.
او که به گفته خودش از سال ۱۳۷۷ به صورت مستمر در جشنواره‌ها 
حضور داشته‌، عدم هماهنگی و نبود اطلاع‌رسانی گسترده در رابطه 
گفت:  و  دانست  از جشنواره  دوره  این  از ضعف‌های  را  اجراها   با 
سیستم اطلاع‌رسانی برای برگزاری این جشنواره ضعیف بود و برای برگزاری 

این رویداد آن‌طور که باید از نظرات، پیشنهادها و مشورت کارگردانان بهره 
گرفته نشده بود.

او تغییر ناگهانی در زمان اجراها را به عنوان دیگر ضعف‌های این دوره از جشنواره 
مطرح کرد و درخصوص وضعیت زیرساخت‌ها برای اجرای نمایش افرا افزود: این 
نمایش بدون نور امکان اجرا نداشت اما تلاش شد که شرایط مطلوبی از نظر 

نورپردازی فراهم شود.
در این نمایش سحر وراوی پور، محمدصادق رضایی، سعید کریمی، شیوا مقدم، 
علیرضا عبدالرحمن، امین ذوالفقاری، محمدحسن شجاعیان، سهیل فریدون فر، 

سارا گورنگی و امیرمحمد خواجه‌پور به ایفای نقش می‌پردازند.
سی و پنجمین جشنواره تئاتر فارس از ۱۷ آبان ماه ۱۴۰۳ در ۲ 
بخش خیابانی و صحنه‌ای آغاز شده است.۳۱ اثر صحنه‌ای و ۱۵ اثر 
 خیابانی به دبیرخانه سی‌وپنجمین جشنواره تئاتر فارس رسید که با 
نظر اعضای هئیت انتخاب، ۱۲ اثردر بخش صحنه‌ای و ۶ اثر در بخش 
 خیابانی حائز ظرفیت‌های لازم برای شرکت در بخش نهایی جشنواره 

معرفی شدند.

»افرا« چراغ جشنواره تئاتر فارس را روشن کرد

سینما
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 گزارش خبری- لیلا غضنفری 

س‌: طاهره حیاتی
عک

با حضور وزیر میراث فرهنگی انجام شد؛
افتتاح بازارچه هنر و رونمایی از سکه ولایتعهدی 

امام رضا)ع( در شیراز
به گزارش سبحان-  طی مراسمی با حضور وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری، بازارچه هنر شیراز افتتاح شد و همچنین از 

سکه ولایتعهدی امام رضا)ع( در حرم شاهچراغ)ع( رونمایی شد.
سیدرضا صالحی امیری وارد شیراز شد و بعد از زیارت حرم مطهر 
شاهچراغ)ع(،  بازارچه هنر شیراز که در بافت تاریخی شیراز برپا شده 
است را افتتاح کرد.بازارچه هنر شیراز دارای ۳۵ غرفه ثابت صنایع دستی 
استان فارس است و ۱۶ غرفه متعلق به شهرها و روستاهای صنایع 
دستی است که به مناسبت سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای 
میراث فرهنگی در شیراز برپا شده است. همچنین با حضور وزیر میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، سکه ولایتعهدی امام رضا)ع( در 

موزه حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( رونمایی شد.
این سکه به مناسبت ورود امام به شیراز در سال ۲۰۳ هجری قمری به 
فرمان خلیفه وقت، مأمون عباسی ضرب شد. این سکه مهم‌ترین سند 

تاریخی سفر امام هشتم)ع( به مرو از مسیر شهر شیراز است.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:
قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان

به ایستگاه آخر رسید
به گزارش سبحان- مصطفی سالاری، مدیرعامل سازمان تأمین 

اجتماعی از متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان خبر داد.
سالاری افزود: متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان از همین ماه لحاظ و 
پرداختی‌ها از ۲۰ آبان شروع خواهد شد. وی بیان داشت: همچنان در 

تلاش برای تأمین منابع هستیم.

وزير آموزش‌وپرورش: 
امروز دامنه تحمل دانش‌آموزان ما کم شده است

به گزارش سبحان-  عليرضا كاظمی، وزير آموزش‌وپرورش گفت: 
امروز دامنه تحمل فرزندان و دانش‌آموزان ما کم شده است؛ بنابراین این 
 وظیفه ما هست که با برخورد درست و بردباری فضای آرامش و تربیت را 

فراهم کنیم.
کاظمی در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل 
استان‌های سراسر کشور که در محل اردوگاه باهنر برگزار شد، با اشاره 
به آیاتی از قرآن و بیان احادیث درباره شاخص‌های یک مدیر توانمند، 
بیان کرد: سعه‌صدر از مهم‌ترین خصایل یک مدیر است زیرا مدیر، روزانه 
در معرض صدها مسئله و تقاضا قرار دارد؛ بنابراین صبر و بردباری 
مدیران در مقابل مشکلات بسیار اهمیت دارد. وی با اشاره به اصول 
مدیریت ادامه داد: مدیریت یک فرد نیست بلکه یک تیم منسجم است 
و زمانی یک مدیر موفق می‌شود که تیم همراه و همدلی داشته باشد.
کاظمی افزود: بالاترین سرمایه یک مدیر وفاق و همدلی میان کارکنانش 
هست. زیرا اگر شکاف ایجاد شود دیگر سیستم منسجم نخواهد بود. 
وزیر آموزش‌وپرورش بر حسن و خلق، تغافل، تحمل و انتقادپذیری در 
مدیریت تأکید کرد و گفت: باید مدیران در این زمینه با سعه‌صدر برخورد 
کنند.وی به امیدواری و امیدآفرینی در مدیریت اشاره کرد و گفت: نباید 
مدیران در مواجه با مشکلات و گره‌های کاری نامید و متوقف شوند بلکه 
با تلاش و امیدواری مسیر رفع آن را در پیش بگیرند.کاظمی، استقامت 
در مقابل سختی‌ها را مهم برشمرد و گفت: هر وقت به یک چالش و 
مشکل برخوردید، نهراسید بلکه با صبوری و بردباری و با توکل در پی 
حل آن باشید. وی، قاطعیت را از دیگر نشانه‌های سعه‌صدر دانست و 
افزود: قاطعیت به معنای برخورد چکشی و تند نیست. قاطعیت، عزم و 

اراده محکم در تصمیم‌گیری است.
کاظمی با اشاره به مسائل و مشکلات نظام تعلیم‌وتربیت گفت: کارهای 
تربیتی از سخت‌ترین کارهاست. گاهی راهبران تربیت نیز در این مسیر 
دچار مشکلاتی می‌شوند زیرا فضای تربیتی سخت است و رسانه‌های 
 نوین نیز فضای مدیریتی بر این امر را سخت‌تر کرده است. وی ادامه داد:
در این زمینه باید مدیران و راهبران تعلیم‌وتربیت سعه‌صدر داشته باشند.
کاظمی تصریح کرد: امروز دامنه تحمل فرزندان و دانش‌آموزان ما کم 
شده است بنابراین این وظیفه ماست که با برخورد درست و بردباری 
فضای آرامش و تربیت را فراهم کنیم. وی ادامه داد: در این شرایط سخت 
سیاسی و کاری با وفاق و همدلی که شعار دولت است، امور را پیش ببریم 

و از پس مشکلات برآییم.

 کشاورزان از حداکثر توسعه کشت پاییزه 
اجتناب کنند

به گزارش سبحان- احد وظیفه، رئیس مرکز خشکسالی گفت: با توجه 
به شرایط بارش، توسعه حداکثری کشت پاییزه به کشاورزان توصیه 

نمی‌شود.
وظیفه گفت: براساس نقشه‌های هواشناسی، در حال حاضر میانگین 
 بارش کشور بالای نرمال است و بدلیل آنکه هنوز بارش قابل ملاحظه‌ای 
در کشور نداریم، درصدی نمی توان اعلام کرد. او با بیان اینکه در قالب 
استان‌ها بارش‌ها بالاتر از نرمال است، افزود: در این فصل بارش در 
استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل قابل ملاحظه 
بود که اکنون وضعیت چشمگیر نیست. وظیفه ادامه داد: بنابر مدل‌های 
اقلیمی میانگین بارش استان‌های کشور نرمال است به طوریکه نسبت 
به پاییز سال گذشته و دوره بلندمدت مناسب تر است. هرچند مناطق 
غربی و شمال غرب کشور که باید بیشترین بارش دریافت کنند، چندان 

چشمگیر نیست.
افزایش دمای هوا در فصل پاییز نسبت به مدت مشابه سال قبل

رئیس مرکز خشکسالی با بیان اینکه وضعیت دما از ابتدای آبان تاکنون 
نرمال بوده است، افزود: در فصل پاییز دما به طور کلی1/4 درجه دما 
فراتر از نرمال بود به طوریکه در هفته جاری مناطق سواحل شمال تا 
شمال غرب، دامنه‌های شمال غرب، بخش‌های شمال غرب آذربایجان 
شرقی، غربی و اردبیل تا حدی دما گرایش به نرمال و اندکی زیرنرمال و 
مابقی مناطق کشور دمای ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال است و هفته آتی 
منطقه غرب و شمال غرب دما نرمال و زیرنرمال و جنوب و شرق کشور 

بیش از نرمال خواهد بود.
به گفته او، از نیمه آبان تا بهمن متوسط دمای کشور ۶۰ تا ۷۰ درصد 
بویژه در حوزه زاگرس و جنوب کشور بیش از نرمال است، همچنین از 
لحاظ بارندگی کشور متاسفانه شامل منطقه خاورمیانه تا آسیای میانه و 

از آن طرف شرق آفریقا بارش‌های کمتر از نرمال داریم.

براساس جدیدترین 
آمار  مرکز  گزارش 
ایران از جزئیات هزینه- درآمد خانوارهای شهری 
کشور، سهم مسکن از کل هزینه‌های خانوارهای 
شهری کشور در سال ۱۴۰۲درحالی به‌طور 
میانگین در کشور42/4 درصد بوده که این میزان 
استان تهران با سهم 55/8 درصد، در رتبه اول 
قرار گرفته و استان فارس با 44/2درصد سوم قرار 
دارد و استان البرز با سهم44/7درصدی با اختلاف 

بسیار زیاد دوم است. 
فارس با 44/2درصد سوم و گیلان و همدان به 
ترتیب با 42/4 و40/5 درصد چهارم و پنجم 
هستند. اصفهان با38/9 درصد و قزوین با 
38/6درصد در رتبه‌های ششم و هفتم قرار داشته 
و پس از آنها، آذربایجان غربی، خراسان رضوی، 
مازندران، زنجان و یزد قرار دارند که سهم مسکن 
در این استان‌ها از کل هزینه‌های خانوار شهری 
بین ۳۵ تا ۳۷ درصد بوده است. این آمارها 
نشان می‌دهد استان‌های بوشهر با 20/8 درصد، 
چهارمحال‌وبختیاری با 24/5، خراسان جنوبی 
با25/4، خوزستان با25/8، خراسان شمالی با 

25/9، کهگیلویه‌و بویراحمد با ۲۶، مرکزی با 
28/7، لرستان با 29/3، کرمانشاه با29/6و ایلام 
با 29/8 درصد؛ به ترتیب ۱۰ استانی هستند 
که سهم مسکن در آنها کمتر از سایر استان‌ها 
بوده و همچنین در این استان‌ها سهم مسکن از 
هزینه‌های خانوار زیر ۳۰ درصد و کمتر از نرخ فقر 

مسکن یا نرخ استطاعت مسکن است. 
مسکن می‌تواند برای نشان دادن وضعیت عدالت 
اجتماعی و اقتصادی جامعه حکم آینه را داشته 
باشد. هرچه شکاف دسترسی به مسکن بیشتر 
شود، این آینه علائم بیشتری از نابرابری را به 
ما نشان می‌دهد. بدیهی است که سرپناه مناسب 
یکی از نیاز‌های اساسی خانوار است و خانواده‌ای 
که نتواند این نیاز را برطرف کند، دچار فقر 
مسکن می‌شود؛ فقری که افتادن در تله آن، 
 روزبه‌روز شرایط را سخت‌تر و رفاه خانوار را 

کمتر می‌کند.
 امروز در ایران و به‌ویژه کلان‌شهرها، این آینه 
تصویری از بحران و نابرابری را بازتاب می‌دهد 
که نیازمند راه‌حل‌های فوری است. به‌تازگی 
مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی به بررسی 

فقر مسکن در کشور پرداخته است که نشان 
می‌دهد خراسان‌رضوی بعد از استان‌های تهران، 
البرز، فارس، کرمانشاه و قم رتبه شش کشور را 
در خانوار‌های مستأجر نابرخوردار از مسکن در 

استطاعت دارد. 
بگذارید پیش از ورود به اعداد و ارقام، شاخص 
»درصد خانوار‌های نابرخوردار از مسکن در 
استطاعت« را بنا بر داده‌های گزارش مرکز 

پژوهش‌های مجلس، توضیح دهیم. این شاخص 
نسبت مستأجرانی که بیش از ‌۳۰درصد از کل 
هزینه‌هایشان را بابت مسکن پرداخت می‌کنند 
به کل خانوار‌های مالک و مستأجر )و نه تعداد 
خانوار‌های مستأجر( نشان می‌دهد تا مشخص 
شود چند‌درصد از خانوار‌های کل‌کشور به 
حمایت در بخش مسکن از منظر هزینه‌های 
اجاره نیاز دارند. به اعتقاد کارشناسان اقتصادی 

اگر دسترسی به مسکن در جامعه‌ای دشوار شود، 
همانند سیستمی است که سنگ‌بنای اصلی‌اش 
به لرزه افتاده است و می‌تواند باعث ایجاد تبعات 
منفی در جنبه‌های دیگر اقتصادی، اجتماعی 
و... آن جامعه شود. عواملی از جمله افزایش 
جمعیت، افزایش مهاجرت از روستا به شهر، 
ورود مهاجران خارجی و... باعث افزایش تقاضا 
در حوزه مسکن شده است. از سوی دیگر تورم 
حوزه ساخت‌وساز، تبدیل شدن مسکن به کالای 
سرمایه‌ای و افزایش روزافزون اجاره و قیمت ملک 
 مدت‌هاست که زنگ خطر را در این حوزه به صدا 

درآورده‌اند. 
نتایج گزارش‌های مختلف در حوزه مسکن 
نشان می‌دهد که مالک یا مستأجر بودن حتی 
بر میزان کالری دریافتی افراد اثرگذار است. 
این موضوع یکی از مواردی است که رفاه خانوار 
را کاهش می‌دهد. مستأجران به‌علت پرداخت 
هزینه‌های اجاره مجبورند از دیگر هزینه‌های خود 
و به‌طورخاص از خوراک بکاهند؛ به‌طوری‌که کالری 
دریافتی مستأجران به طورمیانگین همواره کمتر 

از  مالکان بوده است.

زندگی در طبقه سوم تورم
 44/2 درصد هزینه استان فارسی‌ها در بخش مسکن است

رضایيان،  محسن  گزارش سبحان-  به 
مدير بنياد مسکن شهرستان بختگان 
به همراه شهردار شهر خواجه جمالي 
از اراضي شهر خواجه جمالي جهت رفع 
تصرف اراضي بنياد مسکن بازديد به 

عمل آوردند. 
رضائیان اظهار داشت: این بازدید 
در راستاي همکاري و جلوگيري از 
تصرفات اراضي بنياد مسکن جهت 
آباداني و ساخت مسکن صورت گرفت. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان با 
بیان اینکه قانون خط قرمز برخورد با 
تخلفات در تصرف اراضی است، افزود: تصرف غیرقانونی اراضی بنیاد مسکن زمینه‌های توسعه 
 شهری و روستایی را کند می کند و دستگاه قضایی و انتظامی با حمایت قانونی با این تخلفات 

برخورد می‌کنند. 
رضاییان از شهردار خواجه جمالی نیز خواست تا با ایجاد محدودیت‌های قانونی جلوی تصرفات 

غیرقانونی اراضی بنیاد مسکن گرفته شود. 
وی افزود: هر گونه واگذاری زمین در شهر خواجه جمالی باید با محوریت بنیاد مسکن و از مجاری 
قانونی صورت پذیرد. رضاییان، اجرای طرح‌های‌هادی و طرح‌های عمران روستایی و شهری دراین 
شهرستان را از دستاوردهای قانونمند شدن واگذاری‌های زمین دانست و از بازنگری طرح‌هادی و 
تهیه مجدد طرح‌های‌هادی در روستاها و شهرهای خواجه جمالی، دهمورد، جهان آباد و تل خاکی 
خبر داد و آن را از شاخص‌های توسعه در این شهرستان دانست و گفت: این طرح‌ها با اعتباری 

معادل ۱۲ میلیارد ریال به سرانجام رسیده است.
 اجرای طرح‌های توسعه معابر روستای حسین‌آباد قبله شهرستان جهرم 

احمد دلشاد، مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم از اجرای آسفالت معابر روستای حسین آباد قبله 
از توابع بخش مرکزی شهرستان جهرم به متراژ ۸۰۰۰ مترمربع خبر داد و بیان داشت: این طرح 

با اعتبار ۲۴ میلیارد ریال اجرا شده است. 
دلشاد، اجرای طرح‌های توسعه و بهسازی معابر در این شهرستان را موجب افزایش رضایتمندی 

روستاییان و ایجاد انگیزه ماندگاری در این مناطق دانست.
وی از پرداخت تسهیلات مسکن در روستاها به عنوان یکی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن نام 
 برد و خاطرنشان کرد: تشکیل پرونده و معرفی ۱۶۰ فقره تسهیلات ۲۰۰۰ میلیون ریالی کم‌بهره

با بازپرداخت ۲۰ ساله با عنوان طرح ویژه بهسازی مسکن روستائی با اعتبار کل ۳۲۰ هزار میلیون 
ریال از جمله این کارکردها است . 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم تشکیل پرونده و معرفی ۲۶۰ فقره تسهیلات ۳۵۰۰ میلیون 
ریالی کم بهره با بازپرداخت ۲۰ ساله با عنوان طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی با اعتبار کل 

۹۱۰ هزار میلیون ریال را نیز از کارکردهای بنیاد مسکن دانست.

رئیس  دهقان‌پور،  مجتبی  به گزارش سبحان- 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز 
عملیات برداشت مکانیزه پنبه در شهرستان زرین 

دشت با کمباین وش‌چین خبر داد.
دهقان‌پور به مزایای برداشت مکانیزه پنبه اشاره 
کرد و افزود: استفاده از کمباین وش چین، باعث 
 افزایش کیفیت وش برداشت شده و کاهش
۵۰ درصدی هزینه عملیات می شود. به گفته 
افزایش سرعت عملیات برداشت محصول  وی؛ 
به دلیل همزمانی برداشت پنبه و کاشت غلات 
از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که با استفاده 
از این کمباین شاهد صرفه‌جویی در زمان نیز 
خواهیم بود. دهقان‌پور برداشت سنتی پنبه را 
یکی از مشکلات اساسی تولید پنبه در مناطق 
پنبه‌خیز عنوان کرد و افزود: برداشت محصول 
در این روش هزینه بالایی دارد و زمان‌بر 
است از طرفی در این روش وش برداشت 
شده از کیفیت مناسبی برخوردار نیست. 

این مقام مسئول تصریح کرد: بعد از مدت‌ها 
 پیگیری مستمر، دستگاه کمباین وش چین

که توسط یکی از کشاورزان شهرستان زرین 
دشت خریداری شده بود به ناوگان مکانیزاسیون 
استان فارس اضافه شد و امسال عملیات برداشت 
محصول به وسیله این دستگاه انجام می شود. 
دهقان‌پور از استان فارس به عنوان یکی از 
استان‌های پنبه‌خیز کشور یاد کرد که دارای 
رتبه اول در میزان تولید محصول و رتبه دوم از 
نظر سطح زیر کشت پنبه در کشور به شمار می 
رود. وی خاطر نشان کرد: در سال زراعی گذشته 
قریب به ۱۸ هزار هکتار از مزارع استان فارس 
 به کشت پنبه اختصاص یافت که ۸۵ درصد 
از این مزارع با استفاده از انواع کارنده‌ها و بالغ 
بر 5هزار هکتار به صورت ردیفی کشت شد که 
قابلیت برداشت مکانیزه محصول را دارد. این 
مقام مسئول یادآور شد: از3هزار و ۹۰۰ هکتار 
سطح زیرکشت پنبه در شهرستان زرین دشت، 

هزار هکتار به صورت مکانیزه کشت شده بود 
که امروز شاهد برداشت محصول این مزرعه به 
وسیله کمباین وش‌چین بودیم. در سفر یک روزه 
به شهرستان زرین دشت که با حضور محمدجواد 
عسکری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای 
اسلامی و جمعی از مسئولان انجام شد، عملکرد 
 کمباین وش‌چین در مزارع پنبه این شهرستان 

بررسی شد‌.

 به گزارش سبحان-  سید بصیر‌هاشمی، سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
همزمان با ولادت حضرت زینب)س( و گرامیداشت روز 
پرستار و روز رادیولوژی، با حضور در بیمارستان شهید 
فقیهی از پرستاران و پرتوکاران این مرکز آموزشی 

درمانی تقدیر کرد.
‌هاشمیر دیدار با پرستاران این بیمارستان، ضمن 
تبریک این روز ارزشمند، جامعه پرستاری را یکی از 

ارکان اصلی نظام سلامت عنوان کرد.
او در گفت و گو با پرتوکاران بیمارستان شهید فقیهی، 
با قدردانی از تلاش آنان در ارائه خدمات سامت به 
بیماران و مراجعان، یادآور شد: مسئولان دانشگاه بیش 
از پیش پیگیر مطالبات و رفع دغدغه‌های کارکنان 

سلامت هستند.
 ترسیم صحیح مسیر حرکت فرآیندهای درمانی به 

همت تلاشگران عرصه رادیولوژی
همچنین سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز با انتشار پیامی، فرا رسیدن روز 
جهانی رادیولوژی را گرامی داشته و از دست اندرکاران 

این حوزه قدردانی کرد.
هاشمی در این پیام با بیان اهمیت خدمات حوزه 
رادیولوژی در ترسیم صحیح مسیر حرکت فرآیندهای 
درمانی، نسبت به توسعه زمینه‌های بهره مندی از این 

دانش در ارتقای سلامت بیماران ابراز امیدواری کرد.
در  بخشی از متن این پیام آمده است:

عرصه پزشکی در مسیر توسعه و تعالی در تحقق هدف 

خطیر تأمین سامت، از تحولات تاثیرگذاری بهره‌مند 
بوده که هر یک در مقطعی، دریچه ای نوین به روی 
این عرصه گشوده و بی تردید کشف اشعه ایکس 
به عنوان محور بنیادین دانش رادیولوژی، در زمره 
این رخدادهاست که به ویژه در دهه‌های گذشته، 
به بخشی حیاتی در خدمات سامت تبدیل شده 
 و ترسیم صحیح مسیر حرکت فرآیندهای درمانی، 
مرهون تلاشگران این حوزه است که با انگیزه و دانش 
 افزایی روزآمد، روشنگر گستره‌هایی نوین در این 

حیطه بوده‌اند.
هشتم نوامبر، روز جهانی رادیولوژی؛ مصادف است با 
سالروز کشف اشعه ایکس، به نام این عزیزان نامگذاری 
شده که عالمانه و هنرمندانه، رنج انسان را به تصویر 

درآورده و عرصه سامت و حیات بیماران به واسطه 
تلاششان، رونقی افزون یافته است.

این تلاش صادقانه و همدلی بی شائبه را که در دوران کرونا 
 نیز شاهد اوج تحقق آن با حضور ایثارگرانه دست اندرکاران
این حوزه در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
بودیم و وجهه‌ای افتخارآمیز از پایبندی شما عزیزان به 
رسالت‌های حرفه‌ای عرضه کرد، پاس داشته و قدردان 
کوشش سازنده تان در ایجاد زیرساخت‌های کارآمد 

سلامت بیماران هستم.
 با تبریک این روز به همه اساتید، کارکنان 
و دانشجویان محترم این حوزه در دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، سامت روزافزونتان را از درگاه خداوندی 

خواستارم.

به گزارش سبحان- علی دارابی، قائم‌مقام وزیر و معاون 
میراث‌فرهنگی کشور که برای حضور در سومین جشنواره 
بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث‌فرهنگی به فارس سفر کرده 
است، به همراه شهردار کلان‌شهر شیراز، تنی چند از اعضای 
شورای اسامی شهر، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی استان فارس و معاون گردشگری و زیارت 
استانداری فارس به بازدید از موزه جندی‌شاپور شیراز و محور 
زندیه پرداخت و از ارگ کریم‌خان، حمام، مسجد و بازار وکیل 

دیدن کرد. 
دارابی در این بازدید برگزاری جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای 
میراث‌فرهنگی را فرصت خدمت مسئولان به مردم دانست و 
هم‌افزایی شورای اسلامی و شهرداری شیراز برای برگزاری 
آن را ارج نهاد. وی همچنین در بازدید از محور زندیه با بیان 
اینکه ثبت جهانی محور زندیه از مصوبات سفر رئیس‌جمهور 
شهید بود، خواستار تعامل و همکاری شورای اسلامی شهر، 
شهرداری و اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی استان فارس در خصوص این پروژه شد. 

قائم‌مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور تلاش مدیریت 
شهری شیراز در حفظ و گسترش فرهنگ و تمدن تاریخی 
شیراز را قابل تقدیر دانست و گفت: پروژه ملی احیای محور 
زندیه در شیراز، پروژه فاخری است که اجرای آن می‌تواند 
داشته‌ها و هویت ارزشمند شهر شیراز را حفظ و تقویت کند. 
دارابی به آثار تاریخی و فرهنگی شهر شیراز و استان فارس 
اشاره کرد و گفت: شیراز دارای بیش از ۳۵۰۰ اثر تاریخی 
است که ثبت ملی دارد و همین آثار گران‌بها و نفیس باعث 
شده‌اند تا بسیاری از آثار ثبت جهانی کشور، مربوط به استان 

فارس باشد. 
وی با بیان این مطلب که خوشبختانه شهرداری و شورای 
اسامی شهر شیراز همواره در جهت ارائه خدمات مطلوب 
به شهر و شهروندان پای کار هستند، اظهار کرد: در بازدید 
امروز ضمن بررسی مترو شیراز، بافت تاریخی زندیه نیز 
 مورد رصد و بازدید میدانی قرار گرفت و با حضور مدیریت 
شهری شیراز و اداره کل میراث فرهنگی فارس توافقات خوبی 

حاصل شد. 

معاون میراث فرهنگی کشور با اشاره به فعالیت‌های درحال 
انجام در پروژه مجموعه زندیه ادامه داد: جهت پشتیبانی و 
 هماهنگی هرچه بیشتر درخصوص این پروژه، نماینده‌ای

را در وزارت‌خانه تعیین کردیم و امیدواریم روند کاری این 
پروژه به نحوی پیش رود که ضمن آماده‌سازی پروژه زندیه، 
شاهد ثبت جهانی آن نیز باشیم و اتفاقات خوبی که در خور 
 شأن و منزلت شهر شیراز باشد در این مجموعه تاریخی 

رقم زده شود. 
 مجموعه ارزشمند و منحصربه فرد زندیه یکی از 

دارایی‌های میراثی شیراز است 
شهردار شیراز نیز در این بازدید، مجموعه ارزنده و منحصربه 
فرد زندیه را یکی از دارایی‌های میراثی این کلان‌شهر برشمرد 
و افزود: طی دوسال گذشته تاکنون تلاش شورای اسلامی 
شهر و شهرداری بر این بوده تا با اتخاذ تدابیری بتواند ضمن 
بازآفرینی مجموعه تاریخی زندیه، گامی اساسی در جهت 
حفظ و نگهداری منابع و دارایی‌های واقع در محدوده زندیه و 

همچنین نیازهای شهروندان و گردشگران بردارد. 

محمدحسن اسدی پروژه ملی احیای محور زندیه را یکی از 
پروژه‌های مهم شهر شیراز قلمداد و بیان کرد: همه تلاشمان 
بر این است تا فاز اول این پروژه تا اردیبهشت ماه سال آینده 
به بهره‌برداری برسد. وی حفظ اصالت و هویت مجموعه 
تاریخی زندیه را برای مدیریت شهری شیراز مهم دانست و 
ابراز امیدواری کرد: فعالیت‌های در حال انجام منجر به ثبت 

جهانی پروژه زندیه شود.

به گزارش سبحان- بازار هنر شیراز همزمان با برگزاری 
سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی 
با حضور سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، علی دارابی، قائم مقام وزیر و 
معاون میراث فرهنگی، حسین‌علی امیری، استاندار فارس، 
محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، اعضای شورای 
اسلامی شهر، علی همتی، مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری 

ایران، مسعود پناهی، رئیس هئیت مدیره شرکت توسعه 
 گردشگری ایران و جمعی از مدیران و مهمانان افتتاح شد. 
شهردار کلان‌شهر شیراز با قدردانی از حضور مقامات 
ملی، استانی و شهری در آئین افتتاح بازار هنر بر اهمیت 
حمایت از هنر و هنرمندان از منظر مدیریت شهری تأکید 
 و اظهار کرد: بازار هنر با همین رویکرد و هدف احداث شده

است. 
محمدحسن اسدی با بیان اینکه ثبت شیراز به عنوان شهر 
جهانی صنایع دستی و معرفی شهردار این کلان‌شهر به عنوان 
دبیر شهر جهانی صنایع دستی وظیفه مدیریت شهری را 
سنگین‌تر می‌کند، تصریح کرد: احداث مکانی برای حمایت از 
هنرمندان صنایع دستی، هنرهای تجسمی و ... در یک بافت 

تاریخی فرهنگی می‌تواند حرکت ارزشمندی در این مسیر 
باشد و این موضوع برای مدیریت شهری شیراز جای بسی 

خرسندی است.
وی با بیان اینکه احداث بازار هنر در یک محله قدیمی با 
بافت تاریخی فرهنگی کار آسانی نبوده است، عنوان کرد: با 
این وجود شهرداری شیراز برای احداث بازار هنر مبادرت به 
تملک‌های زیادی کرد و پس از الحاق پلاک‌های تملک‌شده 
به اراضی مربوط به شهرداری، شرایط لازم فراهم شد تا این 
مجموعه برای استفاده هنرمندان احداث و امروز در کمال 

افتخار، افتتاح و به بهره‌برداری برسد. 
شهردار شیراز با بیان اینکه احداث این بازار از طریق اوراق 
مشارکت تأمین مالی شده است، به مشخصات این بازار اشاره 

کرد و افزود: بازار هنر شیراز دارای ۶۳ غرفه است که در 
زمینی به مساحت ۲ هزار مترمربع و زیربنای ۵ هزار مترمربع 
به‌صورت سه طبقه احداث شده است و در اختیار هنرمندان و 
افراد صاحب ذوقی که شاید در گذشته نمی‌توانستند به چنین 

مکان باکیفیتی دسترسی پیدا کنند قرار می گیرد. 
اسدی همچنین از وزارت میراث فرهنگی، استانداری 
 فارس و شرکت توسعه گردشگری و همه کسانی 
که همت کردند تا این بازار هنر به افتتاح و بهره‌برداری برسد، 

قدردانی کرد. 
گفتنی است، در حاشیه این مراسم، هنرمندانی نیز از 
شهرهای مختلف توانمندی و هنر خود را در غرفه‌های این 

بازار به معرض نمایش گذاشتند.
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در شهر خواجه جمالی بختگان
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عکس خبر

گزارش خبری- لیلا غضنفری 
نقش گسترش زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی در افزایش نشاط اجتماعی 
یکی از الزامات در توسعه همه‌جانبه شهرها است. هرچند که تصور عموم 
از شهرهای هوشمند، اغلب محیط‌هایی با فناوری‌های پیشرفته است و 
جنبه‌هایی مانند ورزش، طبیعت و اوقات فراغت مورد توجه قرار نمی‌گیرد.

 با این حال، این عناصر پایه‌های اساسی طرح‌های توسعه شهری برای شهرهای 
 فردا هستند. این مهم اکنون در دستور کار مدیریت شهری منطقه11 
قرار گرفته تا در بزنگاه پروژه‌های عمرانی به توسعه زیرساخت‌های ورزشی 

برای نشاط‌افزایی شهروندان گام بردارد. 
بهزاد پرنیان، شهردار منطقه11 ضمن ابراز رضایت از تعدد و پیشرفت 
پروژه‌های عمرانی ورزشی سطح منطقه، گفت: »اجرای پروژه‌های عمرانی 
از  اولویت‌های اصلی این شهرداری است. تنوع در این پروژه‌ها نیز از 
اصولی است که در ابعاد اجتماعی شهروندان از زیرساخت‌های عمرانی 

بهره‌مند می‌شوند.
پرنیان افزود: برخی پروژه‌ها با کارکرد ورزشی در سطح منطقه۱۱ احداث 
شده یا در حال انجام است و تلاش می‌کنیم مابقی پروژه‌ها با سرعت و 

دقت هرچه بیشتر به مرحله افتتاح و بهره‌برداری برسد.
وی ضمن قدردانی از سیاست‌گذاری عمرانی اسدی، شهردار شیراز و ابراهیم 
حسینی، ناظر شورا در منطقه۱۱ و سایر اعضای شورای اسلامی‌شهر شیراز 
افزود: قطعاً توجه ویژه شهردار و ناظر منطقه۱۱ و سایر اعضای شورای 
اسامی ‌شهر شیراز به رفع مشکلات و پاسخگویی به نیازهای واقعی 
شهروندان موجب سیاستگذاری در تعریف پروژه‌ها شده است. بطوری که 
پروژه‌های درحال اجرا  ضمن عمران و آبادانی زیرساخت‌های ورزشی این 

کلان‌شهر را ارتقاء می‌دهد و در میزان رفاه اجتماعی تأثیر بسزایی دارد.
پرنیان اظهار امیدواری کرد: با تکمیل این پروژه‌ها، شاهد ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان و ارائه خدمات بهتر به آنها باشیم.
شهردار منطقه11 ضمن اشاره به لیست پروژه‌های عمرانی با کاربری ورزشی 
عنوان کرد: پروژه احداث سالن ورزش‌های توپی شهیدان اسماعیلی ابهری 
که خاکبرداری آن از مرداد ۱۴۰۳شروع شده بود، هم‌اکنون در مرحله 

فونداسیون و اسکلت‌بندی است. پرنیان 
تصریح کرد: پروژه احداث سالن ورزشی 
توپی شهیدان اسماعیل ابهری به‌منظور 
افزایش سرانه فضای ورزشی در سطح 
منطقه11 و با هدف رفاه اجتماعی در بلوار 
بازرگان ابتدای محور فیض در حال اجرا 
است و امید است در ابتدای سال ۱۴۰۴ 
به بهره‌برداری و مورد  استفاده شهروندان 

قرار بگیرد.
از  بعد  را  پروژه  این  اعتبار  وی 
کارشناسی‌های به عمل آمده ۳۰۰میلیارد 
ریال برآورد کرده و گفت: پروژه احداث 
سالن ورزش‌های توپی در محور خیابان 
فیض به متراژ  ۱۶۰۰مترمربع دارای سالن 
ورزشی و سرویس بهداشتی و اتاق رختکن 
و... و فضای سبز برای استفاده کاربران و 

ورزشکاران طراحی شده است.
*احداث سالن‌های ورزشی غیرتوپی 

ورزش  سالن  همزمان  احداث  از  وی 
خبر  منطقه11  سطح  در  غیرتوپی 

داد و گفت: سالن ورزشی غیرتوپی در خیابان فیض در جوار سالن 
توپی طراحی شده و در مرحله گرفتن پیمانکار است. این سالن با 
 کاربری‌های ورزش غیرتوپی مثل ورزش‌های رزمی، ژیمناستیک و... 
طراحی و برنامه‌ریزی شده است که تمام استانداردهای لازم توسط 
پیمانکار لحاظ خواهد شد و امید است پس از مراحل تائید پیمانکار شروع 
به کار شود و به‌زودی برای استفاده شهروندان مورد بهره‌برداری قرار گیرد. 
شهردار منطقه۱۱ از تأثیر پروژه فاز یک بوستان ساحلی شهدای حج 
بر سرانه ورزشی شهر شیراز نیز خبر داد و گفت: احداث و راه‌اندازی 
زیرساخت‌های ورزشی در بوستان ساحلی در این منطقه، فضاهای 
ورزش‌های والیبال ساحلی، فوتبال ساحلی و اسکیت شیراز را ارتقاء 
داده است. پرنیان افزود: بوستان ساحلی شهدای حج با امکانات ورزشی 
متنوع در ۱۲تیرماه ۱۴۰۳ افتتاح شد و به بهره‌برداری و استفاده 
شهروندان رسیده است.  شهردار منطقه11 اشاره کرد: این بوستان که 
بعد از پل شهدای پودنک در بلوار شهدای حج واقع شده است، با هدف 
 ایجاد فضایی مفرح برای شهروندان و ترویج ورزش و تحرک در جامعه 

احداث شده است.
او خاطرنشان کرد: برای احداث این بوستان و تجهیز آن به امکانات 
ورزشی، اعتباری بالغ بر ۸۶ میلیارد ریال از سوی شهرداری منطقه۱۱ 
هزینه شده است.پرنیان اظهار داشت: افتتاح این بوستان گامی ‌مهم در 
جهت توسعه سرانه فضای سبز و ورزشی در منطقه۱۱ و همچنین ترویج 

فرهنگ ورزش و تحرک در بین شهروندان به شمار می‌رود.
گفتنی است امکانات بوستان ساحلی شهدای حج شامل پیست اسکیت 
استاندارد است که این پیست با رعایت تمام اصول فنی و ایمنی، فضایی 
مناسب برای علاقه‌مندان به ورزش اسکیت فراهم می‌آورد. همچنین دارای 
زمین ساحلی والیبال است که با احداث این زمین، علاقمندان به والیبال 
ساحلی می‌توانند از این ورزش مهیج در فضایی باز و دلنشین لذت ببرند.

زمین ساحلی فوتبال نیز با رعایت استانداردهای لازم، فضایی مناسب برای 
دوستداران این ورزش پرطرفدار ایجاد کرده است.

همچنین فضای سبز و محوطه‌سازی این مجموعه ورزشی نیز قابل 

توجه است. علاوه بر امکانات ورزشی، این بوستان از فضای سبز زیبا 
و محوطه‌سازی چشم‌نوازی به متراژ ۷۰۰۰متر مربع نیز برخوردار است 
که می‌تواند برای پیاده‌روی شهروندان مورد استفاده قرار گیرد و لحظات 

آرامش‌بخشی را برای ایشان رقم بزند.
حمید فاموریان، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه۱۱ نیز ضمن 
ابراز خرسندی از روند اجرایی شدن طرح‌های زیرساختی و عمرانی با 
کاربری ورزشی در سطح منطقه عنوان کرد: پروژه سالن‌های ورزشی توپی 
با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان توسط پیمانکار در حال اجراست و با 
توجه به زمانبندی صورت گرفته در تاریخ خرداد ۱۴۰۴ برای استفاده و 
بهره‌برداری و عملیات پایانی به منطقه11 و شهروندان تحویل خواهد شد.

سید مجید سجادی، معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه11نیز ضمن 
اشاره به تأمین هزینه‌های پروژه‌های عمرانی خصوصاً با کاربری ورزشی 
و تفریحی عنوان کرد: موقعیت شهرداری منطقه11 بستری مستعد و 
مناسب برای سرمایه‌گذاری در این زمینه‌ها است که در سال جاری با 
انعقاد دو قرارداد سرمایه‌گذاری در زمینه تفریحی و رفاهی این امر تا 
حدودی تحقق یافته است. سجادی با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های اصلی 
منطقه11تأمین مالی از طریق روش پایدار و ثابت بوده است، گفت: تا 
امروز بدون توجه به این موارد پشتیبانی از فعالیت‌ها و پروژه‌های ورزشی 
این منطقه از طریق مساعدت ویژه اسدی، شهردار شیراز و اسماعیلی، 
معاونت مالی و اقتصادی شهرداری در راستای تأمین منابع مالی جهت 

افتتاح زودتر از موعد مقرر پروژه‌ها صورت پذیرفته است.
 وی افزود: تأمین مالی پروژه‌ها در زمان مقرر صورت پذیرفته و پروژه‌های 
بزرگ مقیاس عمرانی و خدمات شهری به ویژه در زمینه ورزشی و 
سرگرمی‌در سال جاری و سال آتی جهت رفاه شهروندان افتتاح می‌گردد. 
سجادی ادامه داد: این معاونت با استعانت از رهنمودهای پرنیان، شهردار 
منطقه و استفاده از ظرفیت پرسنل و اعتبارات مصوب خود در تلاش است 
تا برنامه‌ریزی، طراحی و اجرای پروژه‌های ورزشی و سرگرمی ‌با توجه 
به نیاز شهروندان نتیجه‌بخش باشد.  فیروز پارسانژاد، معاون شهرسازی 
منطقه11 در زمینه موقعیت و جانمایی این پروژه‌ها عنوان کرد: پروژه 

سالن توپی در محور خیابان فیض به بازرگان با توجه به تراکم جمعیتی و 
طبق اصول شهرسازی و معماری بنا نهاده شده است که پیمانکار مربوطه 
طراحی بنا و پروژه را ارائه نموده و پس از کارشناسی‌های لازم طرح به 

تصویب رسیده و به معاونت عمرانی جهت شروع پروژه تحویل داده شد.
 معاون اجرایی و خدمات امور شهر منطقه۱۱ نیز از نصب، تعمیر و ایمن‌سازی

امكانات ورزشی پار‌كهای سطح منطقه۱۱ خبر داد. 
علیرضا فریدونی، معاون اجرایی و خدمات امورشهرمنطقه۱۱ از 
استانداردسازی و ایمن‌سازی وسایل بازی کودکان و ست‌های ورزشی 
بوستان‌های سطح شهر خبر دادو گفت: ایمن‌سازی وسایل بازی کودکان 
و امکانات ورزشی پارک‌های سطح منطقه به طور جدی پیگیری و توسط 

واحد فضای سبز این منطقه انجام شده است.
وی با اشاره به ضرورت ایمن‌سازی وسایل بازی کودکان و ست‌های ورزشی 
در فضا‌های سبز و بوستان‌ها، گفت: آسودگی خاطر خانواده‌ها و تأمین 
سلامتی خانواده‌ها به هنگام استفاده از امکانات ورزشی، بسیار حائز اهمیت 
است.  با توجه به فرسودگی وسایل بازی و ست‌های ورزشی در برخی پارک‌ها 
و بوستان‌های شهر و ضرورت تأمین ایمنی آنها، این واحد اقدام به نصب و  
تعمیر امکانات ورزشی و وسایل ورزشی در سطح بوستان‌ها کرده است. از 
آغاز سال جاری تعمیر، سرویس و رنگ آمیزی بیش از ۳۰ دست ست ورزشی 
 در بوستان‌ها و همچنین تعمیر، تعویض و نوسازی کلیه قطعات پلی اتیلنی 
در پکیج‌های بازی کودکان که نیاز به بهسازی و ایمن سازی داشتند، 
اجرایی شده است و اجرای عملیات بهسازی وسایل ورزشی با استفاده از 
کفپوش‌های استاندارد برای استفاده بدون حادثه کودکان و خردسالان نیز 

از جمله مواردی است که توسط واحد امور شهر نیز صورت گرفته است.
*30 بسته ورزشی در مجموعه ورزشی و تفریحی بوستان حج

محمد سلطان زاده، مسئول فضای سبزمنطقه11 با بیان اینکه در سال 
جاری تعداد ۳۰ پکیج ورزشی در بوستان شهدای حج1و2، بوستان نسترن، 
ارغوان، سایه و نماز و نیایش در بلوار رسول اعظم، رضوی در بلوار نصر، آفتاب 
 و مهتاب در فضیلت، شهید قرنی و مریم1و2،پکیج بلوار‌های حاشیه ساحلی

1و2و تخت جمشید و برخی باغ‌های عمومی ‌از جمله باغ پاییزان، مهربانو و 
سهراب سپهری و...  تجهیز و ایمن‌سازی 

و تعمیر و نصب گردیده است.
وی با بیان اینکه اقدامات مربوط به 
امکانات ورزشی  ایمنی  و  مناسب‌سازی 
و پکیج‌های بازی با شناسایی نقاط 
حادثه‌ساز به صورت دوره‌ای در دستور 
کار این واحد است، تصریح کرد: نصب 
وسایل و تجهیزات تندرستی و ورزشی 
در بوستان‌ها و فضای سبز سطح 
منطقه اقدامی‌ در جهت ارتقای سلامت 
شهروندان و ایجاد فضا‌های سالم 

ورزشی و تفریحی است.
 امید است با بهره‌برداری از این 
ورزشی،  عمرانی  زیرساخت‌های 
شاهد افزایش نشاط و شادابی در 
بین شهروندان و همچنین برگزاری 
مسابقات کشوری و شهرستان برای 
ترویج فرهنگ ورزش و تحرک در 

جامعه باشیم.

منطقه11 شهرداری شیراز بسترساز فضاهای تفریحی و ورزشی؛ 

 نشاط‌افزایی شهروندی 
در بزنگاه توسعه زیرساخت‌ها

 شهردار منطقه 11 خبر داد: 

پیشرو در ارتقای زیرساخت‌های ورزشی با  فعال بودن پروژه‌های متعدد

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه۱۱ خبر داد: 

بهره‌برداری از سالن‌های ورزشی توپی 
در خردادماه 1404

معاون شهرسازی منطقه11 خبر داد:

 احداث پروژه سالن توپی و غیرتوپی 
خیابان فیض به بازرگان 

معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه11 بیان کرد: 

 چتر سرمایه‌گذاری بر پروژه‌های 
ورزشی و تفریحی 

معاون اجرایی و خدمات امور شهر منطقه۱۱ خبر داد:

ایمن‌سازی امکانات ورزشی 
در بوستان‌های منطقه 


